



บันทึกข้อความ

งานธุรการโรงพยาบาลห้างฉัตร
เลขที่รับ ๑๙๒๖
วันที่ ๒๘ พ.ค. ๒๕๖๗
เวลา ๑๑.๑๕ น.

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร ๐ ๕๔๒๒ ๗๕๒๗-๙ ต่อ๑๑๕
ที่ ลป ๐๐๓๓/๗๒๖๓ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งการอนุมัติปรับแผนดำเนินการตามพระราชบัญญัติ จัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร

ตามหนังสือที่ ลป๐๐๓๓.๓๐๑/๗๗๗ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗ โรงพยาบาลห้างฉัตร ได้ขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อเสนอผู้มีอำนาจ อนุมัติแผนจัดซื้อ เนื่องจากปริมาณไม่เพียงพอ นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง อนุมัติปรับแผนดำเนินการตามพระราชบัญญัติ จัดซื้อ วัสดุทั่วไป ๓๕๕,๘๖๘.๙๓ บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์) ของปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เรียบร้อยแล้วดังนั้น จึงขอให้โรงพยาบาลห้างฉัตร จัดระบบควบคุมกำกับการจัดจ้าง ให้เป็นไปตามแผน และระเบียบที่เกี่ยวข้อง ดังนี้

๑. วัสดุสำนักงาน	แผนเดิม ๕๖๔,๖๑๓.๔๐ บาท	ปรับเพิ่ม ๑๖๖,๒๖๔ บาท
๒. วัสดุงานบ้านงานครัว	แผนเดิม ๓๓๓,๐๕๙.๔๘ บาท	ปรับเพิ่ม ๕๗,๔๖๕.๗๖ บาท
๓. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แผนเดิม ๑๙๖,๕๒๑ บาท	ปรับเพิ่ม ๓๙,๘๗๒.๑๗ บาท
๔. วัสดุคอมพิวเตอร์	แผนเดิม ๓๒๔,๙๘๕ บาท	ปรับเพิ่ม ๘๐,๗๖๕ บาท
๕. วัสดุก่อสร้าง	แผนเดิม ๓๕๐,๘๗๑ บาท	ปรับเพิ่ม ๓๐๗ บาท
๖. วัสดุเชื้อเพลิงและสิ่งหล่อลื่น	แผนเดิม ๔๔๓,๑๔๘ บาท	ปรับเพิ่ม ๙,๗๒๐ บาท
๗. วัสดุเกษตร (อื่นๆ)	แผนเดิม ๓๔,๖๙๕ บาท	ปรับเพิ่ม ๑,๔๗๕ บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๕,๘๖๘.๙๓ บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)		

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้ที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร

(/) เพื่อทราบ () เพื่อพิจารณาสั่งการ
(/) เห็นควรแจ้ง ...
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

(นายจรร วณิชพานิช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

๒๘ พ.ค. ๒๕๖๗

พันโท

(ศุภชัย คุณสุวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังเหนือ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร



บันทึกข้อความ

งานพัสดุ	รับที่	653
	วันที่	๒๙ พ.ค. ๒๕๖๗
เวลา		

ส่วนราชการ โรงพยาบาลห้างฉัตร กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ จังหวัดลำปาง โทร.๐-๕๔๒๖-๙๕๐๖ ต่อ ๑๖๘
ที่ ลป ๐๐๓๓.๓๐๑/๗๗๗ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗
เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ตามที่โรงพยาบาลห้างฉัตร ได้รับการอนุมัติแผนดำเนินการตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ตามหนังสืออนุมัติ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง ที่ ลป ๐๐๓๓/๕๒๑๒ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ ซึ่งมีรายการจัดซื้อวัสดุทั่วไปเกินจากแผนที่ตั้งไว้ นั้น (เอกสารแนบ ๑)

โรงพยาบาลห้างฉัตร จึงขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ และเผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลห้างฉัตร (<http://www.hangchathospital.com>) พร้อมทั้งปิดประกาศประชาสัมพันธ์ ที่บอร์ดของโรงพยาบาล ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามในแผนที่แนบท้ายนี้

พันโท 
(ศุภชัย คุณสุวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังเหนือ
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร



(นายขจร วินัยพานิช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

- อรรถพร งามบุญเรือง
อำนวยการ
๙ ม.ค. ๖๗

ประจําปีงบประมาณ 2567

ผู้นำนวัตกรรม

2 พฤษภาคม 2567

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ส.ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67						งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท, ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตาม แผน (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน(บาท)				
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท						
1	NYLON CABLE TIES 30CM/50 เส้น ขาว	10		0	1	50.00	-	0	-	-	0	-	1	50.00	1	50.00	รัตนวาทินท์				
2	NYLON CABLE TIES 12นิ้ว (35)		5	20	6	35.00	-	3	105.00	3	105.00	-	-	-	6	210.00	รัตนวาทินท์				
3	NYLON CABLE TIES 12นิ้ว (80)				12	80.00	5.00	0	-	-	6	480.00	6	480.00	12	960.00	รัตนวาทินท์				
4	PPB ขนาด 49x65 ซม. 3 มิล เขียว 16	2		0	5	16.00	-	1	16.00	2	32.00	1	16.00	1	16.00	5	80.00	รัตนวาทินท์			
5	PPB ขนาด 49x65 ซม. 3 มิล ชมพู 16	2		0	4	16.00	-	1	16.00	1	16.00	1	16.00	1	16.00	4	64.00	รัตนวาทินท์			
6	PPB ขนาด 49x65 ซม. 3 มิล แดง 16	4		0	4	16.00	-	1	16.00	1	16.00	1	16.00	1	16.00	4	64.00	รัตนวาทินท์			
7	PPB ขนาด 49x65 ซม. 3 มิล เหลือง 16	2		0	4	16.00	-	1	16.00	1	16.00	1	16.00	1	16.00	4	64.00	รัตนวาทินท์			
8	PPB ขนาด 65x122 ซม. 3 มิล น้ำเงิน(43)		8	0	4	43.00	-	1	43.00	1	43.00	1	43.00	1	43.00	4	172.00	รัตนวาทินท์			
9	กรรไกร 8 นิ้ว (67)	26	33	41	50	67.00	21.00	10	670.00	10	670.00	15	1,005.00	15	1,005.00	50	3,350.00	รัตนวาทินท์			
10	กระดานไวท์บอร์ด 40*60 ซม.(180)		1	0	2	180.00	-	1	180.00	-	-	1	180.00	0	-	2	360.00	รัตนวาทินท์			
11	กระดานไวท์บอร์ดชนิดติดแม่เหล็กได้ 60*90 ซม.(655)			0	2	655.00	-	1	655.00	-	-	0	-	1	655.00	2	1,310.00	รัตนวาทินท์			
12	กระดาษ Fax 210*30*1 ซม. -59	2		0	1	59.00	-	1	59.00	-	-	-	-	-	1	59.00	รัตนวาทินท์				
13	กระดาษการวัดสี A4 180g/50P ขาว (45)		1	0	4	45.00	-	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	4	180.00	รัตนวาทินท์			
14	กระดาษการวัดสี A4 180g/50P ขาว (49)				4	49.00	1.00	0	-	-	-	2	98.00	2	98.00	4	196.00	รัตนวาทินท์			
15	กระดาษการวัดสี A4 120g/50P ขาว (36)	5	6	0	4	36.00	-	1	36.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00	4	144.00	รัตนวาทินท์			
16	กระดาษการวัดสี A4 150g/50P ขาว (40)	1		0	4	40.00	-	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	4	160.00	รัตนวาทินท์			
17	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P (สี) (95)	5		0	4	95.00	-	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	4	380.00	รัตนวาทินท์			
18	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P ชมพู (95)	7		10	6	95.00	-	2	190.00	2	190.00	1	95.00	1	95.00	6	570.00	รัตนวาทินท์			
19	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P ห้า (95)	3		6	6	95.00	-	2	190.00	2	190.00	1	95.00	1	95.00	6	570.00	รัตนวาทินท์			
20	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P เหลือง (95)	11		15	8	95.00	-	3	285.00	3	285.00	1	95.00	1	95.00	8	760.00	รัตนวาทินท์			
21	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P เขียว (95)	4	11	19	12	95.00	9.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	12	1,140.00	รัตนวาทินท์			
22	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P เขียว (99)				20	99.00	5.00	0	-	-	-	10	990.00	10	990.00	20	1,980.00	รัตนวาทินท์			
23	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P ชมพู (95)	4	13	14	12	95.00	5.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	12	1,140.00	รัตนวาทินท์			
24	กระดาษการวัดสี A4 120g/180P ชมพู (99)				24	99.00	9.00	0	-	-	-	12	1,188.00	12	1,188.00	24	2,376.00	รัตนวาทินท์			

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	จัดรายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อ ปี 67							งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท, ร้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตาม แผน (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)					
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท							
25	กระดาษการ์ดสี A4 120g/180P ห้า (95)	4	6	12	8	95.00	6.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	8	760.00	รัตนวงกันท์				
26	กระดาษการ์ดสี A4 120g/180P ห้า (99)				20	99.00	4.00	0	-	-	-	10	990.00	10	990.00	20	1,980.00	รัตนวงกันท์				
27	กระดาษการ์ดสี A4 120g/180P เหลือง (95)	5	8	13	12	95.00	2.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	12	1,140.00	รัตนวงกันท์				
28	กระดาษการ์ดสี A4 120g/180P เหลือง (99)				20	99.00	6.00	0	-	-	-	10	990.00	10	990.00	20	1,980.00	รัตนวงกันท์				
29	กระดาษการ์ดสี F4 110g/180P (104)	2		3	4	104.00	-	1	104.00	1	104.00	1	104.00	1	104.00	4	416.00	รัตนวงกันท์				
30	กระดาษถ่ายสี 100 แผ่น คละสี (59)				4	59.00	1.00	0	-	-	-	2	118.00	2	118.00	4	236.00	รัตนวงกันท์				
31	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว สีเขียว (27)	18	8	19	20	27.00	5.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	20	540.00	รัตนวงกันท์				
32	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว (18)		21	0	0	18.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวงกันท์				
33	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว (36)	62	76	7	12	36.00	5.00	2	72.00	2	72.00	4	144.00	4	144.00	12	432.00	รัตนวงกันท์				
34	กระดาษกาวย่นสี 1"15หลอด ครอบคลุม เขียวอ่อน	10		0	4	36.00	-	1	36.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00	4	144.00	รัตนวงกันท์				
35	กระดาษไข RISO RN S-3192 A4/L (1926)	4	2	0	2	1,926.00	-	1	1,926.00	-	-	1	1,926.00	0	-	2	3,852.00	รัตนวงกันท์				
36	กระดาษคาร์บอน ตราม้า สี่น้ำเงิน 130	4	9	0	0	130.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวงกันท์				
37	กระดาษคาร์บอน ตราม้า สี่น้ำเงิน (144)			9	12	144.00	6.00	3	432.00	3	432.00	3	432.00	3	432.00	12	1,728.00	รัตนวงกันท์				
38	กระดาษต่อเนื่อง TKS 9x11/3PB (567)	13		9	8	567.00	-	2	1,134.00	2	1,134.00	2	1,134.00	2	1,134.00	8	4,536.00	รัตนวงกันท์				
39	กระดาษต่อเนื่อง TKS 9x11/2PB (567)		9	6	0	567.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวงกันท์				
40	กระดาษต่อเนื่อง TKS 9x11/2PB (615)			2	8	615.00	-	2	1,230.00	2	1,230.00	2	1,230.00	2	1,230.00	8	4,920.00	รัตนวงกันท์				
41	กระดาษต่อเนื่อง TKS 9x11/3PB (540)			19	40	540.00	20.00	5	2,700.00	5	2,700.00	15	8,100.00	15	8,100.00	40	21,600.00	รัตนวงกันท์				
42	กระดาษต่อเนื่อง TKS 9x11/3PB (495)		29	0	0	495.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวงกันท์				
43	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500p (105)	784		136	100	105.00	-	50	5,250.00	50	5,250.00		-		-	100	10,500.00	รัตนวงกันท์				
44	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g 500p Alcott (107)			199	240	107.00	83.00	50	5,350.00	50	5,350.00	70	7,490.00	70	7,490.00	240	25,680.00	รัตนวงกันท์				
45	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500p Double A (117)			741	400	117.00	348.00	200	23,400.00	200	23,400.00		-		-	400	46,800.00	รัตนวงกันท์				
46	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500p Double A (125)				600	125.00	71.00	0	-	-	-	300	37,500.00	300	37,500.00	600	75,000.00	รัตนวงกันท์				
47	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500p Double A (105)		1044	0	0	105.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวงกันท์				

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67							งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67-มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67-ก.ธ 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67	บริษัท , ร้าน
		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ซื้อตามแผน (บาท)	ราคา	ซื้อ (จำนวน)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)												
		2564	2565	2566				จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท														
48	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70g 500p AL (แดง) (63)	553		370	980	63.00	429.00	90	5,670.00	90	5,670.00	400	25,200.00	400	25,200.00	980	61,740.00	รัตนวิวัฒน์											
49	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70g 500p AL เหลือง (63)			69	40	63.00	-	20	1,260.00	20	1,260.00	-	-	-	-	40	2,520.00	รัตนวิวัฒน์											
50	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70g 500p AL (63)		598	195	100	63.00	-	50	3,150.00	50	3,150.00	-	-	-	-	100	6,300.00	รัตนวิวัฒน์											
51	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 70g 500p AL (130)	6	12	2	0	130.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวิวัฒน์											
52	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 70g 500p AL (145)			2	12	145.00	5.00	1	145.00	1	145.00	5	725.00	5	725.00	12	1,740.00	รัตนวิวัฒน์											
53	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80*55 มม. แกน PVC ด้า 1.2 ซม.เล็ก	300		30	80	18.00	-	20	360.00	20	360.00	20	360.00	20	360.00	80	1,440.00	รัตนวิวัฒน์											
54	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80*55 มม. แกน PVC ด้า 1.5 ซม. 46		200	0	400	46.00	200.00	20	920.00	20	920.00	180	8,280.00	180	8,280.00	400	18,400.00	รัตนวิวัฒน์											
55	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 57*38 มม. แกน 14/12(EDC) (18)		200	0	420	18.00	200.00	30	540.00	30	540.00	180	3,240.00	180	3,240.00	420	7,560.00	รัตนวิวัฒน์											
56	กระดาษโรเนียว 34K A4 (63)	316	274	0	0	63.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวิวัฒน์											
57	กระดาษโรเนียว 34K A4 (68)		120	174	100	68.00	-	50	3,400.00	50	3,400.00	-	-	-	-	100	6,800.00	รัตนวิวัฒน์											
58	กระดาษโรเนียวสี A4 500 แผ่น เขียว (135)	24	13	0	2	135.00	-	0	-	-	-	2	270.00	0	-	2	270.00	รัตนวิวัฒน์											
59	กระดาษโรเนียวสี A4 500 แผ่น สีส้ม (149)		5	21	20	149.00	6.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	20	2,980.00	รัตนวิวัฒน์											
60	กระดาษโรเนียวสี A4 500 แผ่น ชมพู (135)		10	0	2	135.00	-	0	-	-	-	2	270.00	0	-	2	270.00	รัตนวิวัฒน์											
61	กระดาษโรเนียวสี A4 500 แผ่น ชมพู (149)		7	22	20	149.00	-	5	745.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	20	2,980.00	รัตนวิวัฒน์											
62	กระดาษโรเนียวสี A4 500 แผ่น ฟ้า (135)		8	12	0	135.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนวิวัฒน์											
63	กระดาษโรเนียวสี A4 500 แผ่น ฟ้า (149)		7	6	20	149.00	3.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	20	2,980.00	รัตนวิวัฒน์											
64	กระดาษโรเนียวสี A4 500 แผ่น เหลือง (149)		1	8	20	149.00	-	5	745.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	20	2,980.00	รัตนวิวัฒน์											
65	กระดาษไฟโต้ 243	2		1	3	243.00	1.00	1	243.00	1	243.00	1	243.00	1	243.00	3	729.00	รัตนวิวัฒน์											
66	กรอบพร้อมรูป (350)			1	1	350.00	-	0	-	-	-	1	350.00	0	-	1	350.00	รัตนวิวัฒน์											
67	กล่องพลาสติกมีล้อ K600 (288)		1	5	4	288.00	-	1	288.00	1	288.00	1	288.00	1	288.00	4	1,152.00	รัตนวิวัฒน์											
68	กล่องลิ้นชักพลาสติก S.700/507*13 (180)			2	4	180.00	-	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	4	720.00	รัตนวิวัฒน์											
69	กล่องลิ้นชักพลาสติกกลาง (350)			0	4	350.00	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	4	1,400.00	รัตนวิวัฒน์											
70	กล่องลิ้นชักพลาสติกเล็ก (200)			0	4	200.00	-	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	4	800.00	รัตนวิวัฒน์											

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลวังจันทน์ อ.วังจันทน์ จ.สกลนคร

ปี	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67						งวดที่ 1 (ค.ค 66-ธค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)												รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท , ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตามแผน (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)								
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท										
117	ดินสอคำ HB ดินสอ 2200 (2.5833)			12	0	2.5833	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	-	รัตนากันท์							
118	ดินสอคำ HB (31)			2	16	31.0000	-	4	124.00	4	124.00	4	124.00	4	124.00	16	496.00	รัตนากันท์							
119	ดินสอคำ HB 3.50				20	3.5000	10.00	0	-	-	10	35.00	10	35.00	20	70.00	รัตนากันท์								
120	ตรายาง (80)		2	0	0	80.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
121	ตรายาง (100)	40	9	0	0	100.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
122	ตรายาง (120)	50	72	2	0	120.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
123	ตรายาง (140)		1	0	0	140.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
124	ตรายาง (150)	10	2	0	0	150.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
125	ตรายาง (180)	20	5	0	0	180.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
126	ตรายาง (200)		1	0	0	200.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
127	ตรายาง (220)		1	0	0	220.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
128	ตรายาง (250)	16		0	0	250.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
129	ตรายาง (280)		1	1	0	280.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
130	ตรายาง (300)		10	0	0	300.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
131	ตรายาง (350)	10	4	3	0	350.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
132	ตรายาง (520)		3	3	0	520.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์								
133	ตรายางวันที่ไทย #ART (63)	5	10	8	8	63.00	2.00	2	126.00	2	126.00	2	126.00	2	126.00	8	504.00	รัตนากันท์							
134	ตรายางวันที่อาร์มิด (63)	2	2	3	8	63.00	-	2	126.00	2	126.00	2	126.00	2	126.00	8	504.00	รัตนากันท์							
135	ตรายางสำนักงานดูมโบ (22)			6	8	22.00	-	2	44.00	2	44.00	2	44.00	2	44.00	8	176.00	รัตนากันท์							
136	ตรายางสำนักงานดูมโบ (22)			2	8	22.00	-	2	44.00	2	44.00	2	44.00	2	44.00	8	176.00	รัตนากันท์							
137	ตรายางจ่ายเงินแล้ว (120)			0	8	120.00	-	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	8	960.00	รัตนากันท์							
138	ตลับหมึก # 2 คาร์บอน น้ำเงิน (32)	20	31	9	30	32.00	14.00	5	160.00	5	160.00	10	320.00	10	320.00	30	960.00	รัตนากันท์							
139	ตู้เอกสาร 5 ลิ้นชัก CFB-5 สีฟ้า (630)			2	4	630.00	-	1	630.00	1	630.00	1	630.00	1	630.00	4	2,520.00	รัตนากันท์							

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67						งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ธ 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท , ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตาม แผน (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)				
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท						
140	ตะกร้าพลาสติก 335 (45)		3	0	20	45.00	-	10	450.00	10	450.00	-	-	-	20	900.00	ร้านกัมม์				
141	ทะเบียนหนังสือรับ A4 (32)	16	1	10	18	32.00	1.00	9	288.00	9	288.00	-	-	-	18	576.00	ร้านกัมม์				
142	ทะเบียนหนังสือรับ A4 (36)				0	36.00	1.00	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				
143	ทะเบียนหนังสือรับ A4 32	16	1	2	0	32.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				
144	ทะเบียนหนังสือรับ A4 (34)			12	0	34.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				
145	ทะเบียนหนังสือรับ A4 (36)			10	8	36.00	1.00	4	144.00	4	144.00	-	-	-	8	288.00	ร้านกัมม์				
146	ที่กดหลอดกรรไกรเหล็ก (54)	17	12	13	18	54.00	9.00	4	216.00	4	216.00	5	270.00	5	270.00	18	972.00	ร้านกัมม์			
147	ที่กดหลอด ไบปริน 469 (54)		3	1	0	54.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้านกัมม์				
148	เพป OPP สีใส 2x45 หลา DELTA (22.50)	70	61	25	42	22.50	22.00	9	202.50	9	202.50	12	270.00	12	270.00	42	945.00	ร้านกัมม์			
149	เพป OPP สีใส 2' (18)		21	0	0	18.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				
150	เพปกาวยื่อ 1 นิ้ว 20 หลา 23	47	42	11	0	23.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				
151	เพปกาวยื่อ 1 นิ้ว 20 หลา 27			22	36	27.00	12.00	9	243.00	9	243.00	9	243.00	9	243.00	36	972.00	ร้านกัมม์			
152	เพปกาวยื่อ 1 นิ้ว 10 หลา 11			10	18	11.00	-	9	99.00	9	99.00	-	-	-	18	198.00	ร้านกัมม์				
153	เพปกาวยื่อ 1 นิ้ว 10 หลา 50				4	50.00	2.00	0	-	-	-	2	100.00	2	100.00	4	200.00	ร้านกัมม์			
154	เพปกาวยื่อ 1/2 นิ้ว 10 หลา 11		35	24	0	11.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				
155	เพปกาวยื่อ 1/2 นิ้ว 10 หลา 13			4	36	13.00	6.00	9	117.00	9	117.00	9	117.00	9	117.00	36	468.00	ร้านกัมม์			
156	เพปกาวยื่อ 1/2 นิ้ว 10 หลา 14				2	14.00	1.00	0	-	-	-	1	14.00	1	14.00	2	28.00	ร้านกัมม์			
157	เพปผ้า 1 นิ้ว (29)				14	29.00	6.00	0	-	-	-	7	203.00	7	203.00	14	406.00	ร้านกัมม์			
158	เพปผ้า 2 นิ้ว 10Y. ครกคด เขียว ดำ แดง ขมพู (58)	42	40	55	40	58.00	8.00	10	580.00	10	580.00	10	580.00	10	580.00	40	2,320.00	ร้านกัมม์			
159	เพปผ้า 2 นิ้ว 9Y. Arrow แดง(40)			10	20	40.00	6.00	0	-	-	-	10	400.00	10	400.00	20	800.00	ร้านกัมม์			
160	เพปโฟม 2 หน้า 110 21x3M 0.3 M (112)	38		15	20	112.00	-	5	560.00	5	560.00	5	560.00	5	560.00	20	2,240.00	ร้านกัมม์			
161	เพปโฟม 110 21 มม.x3M (104)		15	0	0	104.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				
162	เพปโฟม 110 21 มม.x3M (112)		5	0	0	112.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	ร้านกัมม์				

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ปริมาณการใช้ ปี 67										งวดที่ 1 (ค.ศ. 66-66) งวดที่ 2 (ม.ค. 67-มี.ค. 67) งวดที่ 3 (เม.ย. 67 - มิ.ย. 67) งวดที่ 4 (ก.ค. 67- ก.ย. 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67				
		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4						
		2564	2565	2566	ซื้อตามแผน (บาท)	ราคา	ซื้อตามแผน (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อ (บาท)			
163	เทปโหม 110 21 ม. x 3M (117)		5	20		60	117.00	29.00	5	585.00	5	585.00	25	2,925.00	25	2,925.00	60	7,020.00	บริษัท, ร้าน	
164	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา (29)	76	149	0		0			-	-	-	0	-	-	-	-	-			
165	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา (31.5)			77		10	31.50	-	5	157.50	5	157.50		-		10	315.00			
166	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา (32)					60	32.00	38.00	0	-	-	30	960.00	30	960.00	60	1,920.00			
167	เทปใส 2 นิ้ว 36 หลา (45)			19		20	45.00	-	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	20	900.00		
168	เทปใส 1/2 นิ้ว 36 หลา 16	57	84	32		40	16.00	12.00	10	160.00	10	160.00	10	160.00	10	160.00	40	640.00		
169	เทปใส 1/2 นิ้ว 72 หลา (30.50)					10	30.50	6.00	0	-	-	5	152.50	5	152.50	10	305.00			
170	เทปใส 3/4 นิ้ว 36 หลา 22.50		11	12		12	22.50	-	6	135.00	6	135.00		-		12	270.00			
171	เทปขาว 2 หน้า แบบบาง (40)			2		4	40.00	-	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	4	160.00		
172	แท่นตัดเทปใหญ่ M-25 ตราม้า (90)		5	1		8	90.00	2.00	3	270.00	3	270.00	1	90.00	1	90.00	8	720.00		
173	น้ำยาลบคำผิด Pentel ZLC136 แดง (65)	71	86	85		80	65.00	38.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	80	5,200.00		
174	น้ำดื่มชาฟูน (17)	2378	758	2977		2400	17.00	1,127.00	500	8,500.00	500	8,500.00	700	11,900.00	700	11,900.00	2,400	40,800.00		น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์
175	น้ำดื่มชาฟูน (15)		1487	0		0	15.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
176	น้ำส้มช็อคชาฟูน (35)	761		0		0	35.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
177	น้ำส้มช็อคไอ (45)	2313	781	2056		200	45.00	-	100	4,500.00	100	4,500.00		-		200	9,000.00	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
178	น้ำส้มช็อคไอ (40)		1539	0		0	40.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
179	น้ำดื่มชาควินอย (45)		135	446		200	45.00	50.00	100	4,500.00	100	4,500.00		-		200	9,000.00	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
180	น้ำดื่มชาควินอย (40)		95	0		0	40.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
181	น้ำดื่มชาควินอย (36)		60	0		0	36.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
182	น้ำโหลรวันเวย์ 600 cc. ชาดชาฟูน (55)	5		0		200	55.00	100.00		-	-	100	5,500.00	100	5,500.00	200	11,000.00	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
183	น้ำดื่ม (ใช้งาน พอสจ.) (30)		25	0		0	30.00	-	0	-	-	0	-	0	-	-	-	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
184	แบบฟอร์มบันทึกสัญญาณชีพ (1.5)	5000		0		0	1.50	-	0	-	-	-	-	0	-	-	-	น้ำดื่มกลิ่นแอมด์เคย์		
185	แบบฟอร์มบัญชีควบคุม stockcard ขนาด A5 (3)			0		0	3.00	-	0	-	-	-	-	0	-	-	-	บรรณกิจ		

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67										รวมแผนจัดซื้อ ปี 67				บริษัท , ร้าน	
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตาม แผน (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)			
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท					
186	บัตรรถ 2 ตัว ตร.โม่ใบสี(5)		50	0	0	5.00	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	รัตนกันท์	
187	บัตรรถ 2 ตัวเต็มเล็ก สี(4.5)		36	0	0	4.50	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	รัตนกันท์	
188	บัตรรถ 2 ตัว SPV(5)		180	0	0	5.00	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	รัตนกันท์	
189	ใบมีดตัดกระดาษใหญ่ 45 องศา (22)		3	11	12	22.00	3.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	12	264.00	12	264.00	รัตนกันท์
190	ใบมีดตัดกระดาษเล็ก 60 องศา (15)				4	15.00	1.00	0	-	-	-	-	-	2	30.00	4	60.00	4	60.00	รัตนกันท์
191	ใบเสร็จรับเงินเครื่อง (11.6)	0		0	0	11.60	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	รัตนกันท์	
192	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง ขนาด 7*8 นิ้ว (0.62)	0	50000	0	0	0.62	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	รัตนกันท์	
193	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง ขนาด 7*8 นิ้ว (730)				50	730.00	-	0	-	-	-	-	-	50	36,500.00	0	-	50	36,500.00	ร้าน อารีเอส ทัพหลาย
194	ใบเสร็จรับเงิน (100)				20	100.00	18.00	0	-	-	-	-	-	10	1,000.00	10	1,000.00	20	2,000.00	
195	ใบสัญญางานสีฟ (1.50)		6000	0	0	1.50	-	0	-	-	-	-	-	0	-	0	-	-	-	บวรณกิจ
196	ใบสัญญางานสีฟ (0.75)					0.75	-	0	-	-	-	-	-	6000	4,500.00	0	-	6,000	4,500.00	เจ แอนด์ เอ
197	ใบรีด 30 มิล ทอง (9)		50	0	20	9.00	-	5	45.00	5	45.00	5	45.00	5	45.00	20	180.00	20	180.00	รัตนกันท์
198	ใบรีด 30 มิล (5.5)			50	20	5.50	-	5	27.50	5	27.50	5	27.50	5	27.50	20	110.00	20	110.00	รัตนกันท์
199	ปากกาเขียนแผ่นใสลบได้ 0.8 (40)	4		5	8	40.00	-	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	8	320.00	8	320.00	รัตนกันท์
200	ปากกาเขียนแผ่น CD 0.4 (40)		2	1	4	40.00	-	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	4	160.00	4	160.00	รัตนกันท์
201	ปากกาเขียนแผ่นใส 0.8 สีดำ ลบได้(40)		3	0	4	40.00	-	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	4	160.00	4	160.00	รัตนกันท์
202	ปากกาเขียนแผ่นใส 0.8 สีน้ำเงิน ลบได้(40)		3	2	8	40.00	2.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	8	320.00	8	320.00	รัตนกันท์
203	ปากกาเขียนเหล็กPX-21 สีดำ (48)		2	2	8	48.00	3.00	2	96.00	2	96.00	2	96.00	2	96.00	8	384.00	8	384.00	รัตนกันท์
204	ปากกาเขียนเหล็กPX-20 สีขาว (57)			3	8	57.00	-	2	114.00	2	114.00	2	114.00	2	114.00	8	456.00	8	456.00	รัตนกันท์
205	ปากกาเขียนเหล็กPX-20 สีขาว (48)				10	48.00	3.00	0	-	-	-	-	-	5	240.00	10	480.00	10	480.00	รัตนกันท์
206	ปากกาเขียนเหล็กPX-20 สีดำ (57)			2	8	57.00	2.00	2	114.00	2	114.00	2	114.00	2	114.00	8	456.00	8	456.00	รัตนกันท์
207	ปากกาเขียนเหล็ก (57)	12		0	0	57.00	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	รัตนกันท์
208	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ แดง น้ำเงิน (12)	220	274	235	220	12.00	117.00	50	600.00	50	600.00	60	720.00	60	720.00	220	2,640.00	220	2,640.00	รัตนกันท์

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

สื่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67						ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท, ร้าน
		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)									
		2564	2565	2566	ซื้อตาม แผน (บาท)	ราคา	ซื้อ (จำนวน)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท												
209	ปากกาเน้นคำ STL เหลือง ชมพู เขียว ฟ้า (27)	91	17	36	50	27.00	22.00				10	270.00	10	270.00	15	405.00	15	405.00					50	1,350.00	รัตนกัมพัทธ์				
210	ปากกาไวท์บอร์ดPLOT กลม แดง น้ำเงิน (18)	46	55	34	40	18.00	6.00				10	180.00	10	180.00	10	180.00	10	180.00					40	720.00	รัตนกัมพัทธ์				
211	ปากกาไวท์บอร์ด ดราฟท์ ด้า 15	10		2	8	15.00	-				2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00					8	120.00	รัตนกัมพัทธ์				
212	ปากเล็ก #15 ดึง (31)		1	0	4	31.00	-				1	31.00	1	31.00	1	31.00	1	31.00					4	124.00	รัตนกัมพัทธ์				
213	ปากใหญ่ #13 กรอบทองแดงหัว (36)		1	0	0	36.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-					-	-	รัตนกัมพัทธ์				
214	แปรงลบกระดานไม้ (10)		1	0	0	10.00	-				0	-	-	-	-	-	0	-					-	-	รัตนกัมพัทธ์				
215	แผ่นป้ายชื่อติดลิค (380)		2	2	4	380.00	-				1	380.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00					4	1,520.00	รัตนกัมพัทธ์				
216	แผ่นรองตัด A4 แอลเฟ่น 300*220 มม.(63)		1	1	1	63.00	-				1	63.00	-	-	-	-	0	-					1	63.00	รัตนกัมพัทธ์				
217	ป้ายยอคริลิค 140*65 ซม. (380)	10		2	4	380.00	-				1	380.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00					4	1,520.00	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์				
218	ป้ายยอคริลิค (50)	2		2	5	50.00	-				1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00					5	250.00	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์				
219	แผ่นอะคริลิค (1550)		3	2	2	1,550.00	-				1	1,550.00	-	-	-	-	-	-					2	3,100.00	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์				
220	แผ่นอะคริลิค (2500)			0	1	2,500.00	-				0	-	-	-	-	-	1	2,500.00					1	2,500.00	ศักดิ์ศรีเบรนต์เนอร์				
221	ผ้าไมเกรด 110 (13)			110	0	13.00	-				0	-	-	-	-	-	0	-					-	-	โซนี่ทีวี				
222	ผ้าไมเกรด 114 (13)			114	0	13.00	-				0	-	-	-	-	-	0	-					-	-	โซนี่ทีวี				
223	ผ้าไมเกรด 120 (13)			162	50	13.00	-				0	-	-	-	-	-	-	-					50	650.00	โซนี่ทีวี				
224	ผ้าไมเกรด สีขาว (13)			162	50	13.00	-				0	-	-	-	-	-	-	-					50	650.00	โซนี่ทีวี				
225	ผ้าไมเกรด สีส้ม (13)			127	0	13.00	-				0	-	-	-	-	-	0	-					-	-	โซนี่ทีวี				
226	พลาสติกเคลือบ A4(แผ่น) 4.7		210	70	80	4.70	-				20	94.00	20	94.00	20	94.00	20	94.00					80	376.00	รัตนกัมพัทธ์				
227	พลาสติกเคลือบ A4(แผ่น) (4)		115	170	0	4.00	185.00				0	-	-	-	-	-	0	-					-	-	รัตนกัมพัทธ์				
228	พลาสติกเคลือบ A4(แผ่น) (3.55)		200	0	0	3.55	-				0	-	-	-	-	-	0	-					-	-	รัตนกัมพัทธ์				
229	พลาสติกเคลือบ 125MC. A4 DELTA 355	3	1	0	0	355.00	-				0	-	-	-	-	-	0	-					-	-	รัตนกัมพัทธ์				
230	พลาสติกใสทำปก A4 135	1	2	31	10	135.00	1.00				5	675.00	5	675.00	5	675.00	5	675.00					10	1,350.00	รัตนกัมพัทธ์				
231	พานพุ่มดอกบานไม่รู้โรย (1300)			1	2	1,300.00	-				0	-	1	1,300.00	0	-	-	-					2	2,600.00	รัตนกัมพัทธ์				

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	จัดรายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67						งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท , ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตาม แผน (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)				
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท						
232	พานรัฐธรรมนูญ (35)			2	0	35.00	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	รัตนกัมภ์			
233	เพิ่ม 1 นิ้ว ข้าง No.210P/F (54)	5	24	24	20	54.00	10.00	5	270.00	5	270.00	5	270.00	5	270.00	20	1,080.00	รัตนกัมภ์			
234	เพิ่ม 2 นิ้ว ข้าง No.125F สีดำ 68	34	30	3	10	68.00	-	5	340.00	5	340.00	-	-	-	-	10	680.00	รัตนกัมภ์			
235	เพิ่ม 2 นิ้ว ข้าง No.125F สีดำ 76			72	80	76.00	9.00	20	1,520.00	20	1,520.00	20	1,520.00	20	1,520.00	80	6,080.00	รัตนกัมภ์			
236	เพิ่ม 3 นิ้ว ข้าง No. 120 F สีดำ (76)	6	19	0	10	76.00	5.00		-	-	-	5	380.00	5	380.00	10	760.00	รัตนกัมภ์			
237	เพิ่ม 2 นิ้ว ข้าง No. 2101 F สีชมพู (76)				6	76.00	2.00		-	-	-	3	228.00	3	228.00	6	456.00	รัตนกัมภ์			
238	เพิ่ม 2 นิ้ว ข้าง No. 2101 F สีฟ้า (76)				6	76.00	2.00		-	-	-	3	228.00	3	228.00	6	456.00	รัตนกัมภ์			
239	เพิ่ม 3 นิ้ว ข้าง No. 120 F สีดำ (80)		11		10	80.00	-	5	400.00	5	400.00		-		-	10	800.00	รัตนกัมภ์			
240	เพิ่มโซลาร์ เบอร์ 433 (85)		6	0	10	85.00	-	5	425.00	5	425.00		-		-	10	850.00	รัตนกัมภ์			
241	เพิ่มโซลาร์ เบอร์ 444 (90)	4		0	10	90.00	-	5	450.00	5	450.00		-		-	10	900.00	รัตนกัมภ์			
242	เพิ่มเสาธงชนิด (125)		19	9	20	125.00	11.00	5	625.00	5	625.00	5	625.00	5	625.00	20	2,500.00	รัตนกัมภ์			
243	เพิ่มเสาธงชนิด สีแดง (125)			1	4	125.00	-	1	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00	4	500.00	รัตนกัมภ์			
244	เพิ่มธงของพลสตีก A4 (5)	32		20	90	5.00	36.00	5	25.00	5	25.00	40	200.00	40	200.00	90	450.00	รัตนกัมภ์			
245	เพิ่มธงของพลสตีก A4 (60)			1	4	60.00	-	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	4	240.00	รัตนกัมภ์			
246	เพิ่มห้อง 1 นิ้ว (54)	2		3	4	54.00	-	1	54.00	1	54.00	1	54.00	1	54.00	4	216.00	รัตนกัมภ์			
247	เพิ่มห้อง 925 F/C (49)				8	49.00	4.00	0	-	-	-	4	196.00	4	196.00	8	392.00	รัตนกัมภ์			
248	มิดชิดเตอร์ เล็ก 27	2		4	4	27.00	-	2	54.00	2	54.00		-		-	4	108.00	รัตนกัมภ์			
249	มิดชิดเตอร์ ตราม้า ซิลเวอร์ เล็ก (27)			6	8	27.00	-	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	8	216.00	รัตนกัมภ์			
250	มิดชิดเตอร์ใหญ่ ตราม้า H-755 50	9		12	20	50.00	7.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20	1,000.00	รัตนกัมภ์			
251	มิดชิดเตอร์ ตราม้า H-755 (40)		9	8	0	40.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนกัมภ์			
252	มิดชิดเตอร์ ตราม้า M111 เล็ก (32)			8	10	32.00	5.00	0	-	-	-	5	160.00	5	160.00	10	320.00	รัตนกัมภ์			
253	มิดชิดเตอร์ ตราม้า H-769 เล็ก (54)		1	0	0	54.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนกัมภ์			
254	มิดชิดเตอร์ ตราม้า ซิลเวอร์ เล็ก (27)		8	1	0	27.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	รัตนกัมภ์			

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ส.ร.	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67						งวดที่ 1 (ค.ค 66-ธค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท , ร้าน	
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อตามแผน (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมชื่อแผน (จำนวน)	รวมชื่อแผน (บาท)													
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท															
255	มิดติเตอร์ ตราม้า ซิลเวอร์ เล็ก (32)		1	0	0	32.00	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	รัตนกันท์		
256	มิดติเตอร์ใหญ่แบบโค้ง 202	1		1	4	202.00	-	1	202.00	1	202.00	1	202.00	1	202.00	1	202.00	1	202.00	1	202.00	1	202.00	1	202.00	1	202.00	4	808.00	รัตนกันท์
257	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว หน้า (4.5)	6	13	29	0	4.50	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	รัตนกันท์		
258	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว หน้า (5.5)			2	24	5.50	6.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	6	33.00	24	132.00	รัตนกันท์
259	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว หน้า (6)				6	6.00	3.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	36.00	รัตนกันท์	
260	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว (27)		1	4	8	27.00	-	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	2	54.00	8	216.00	รัตนกันท์
261	ไม้บรรทัดกลมมีนียบ 12 นิ้ว (18)				6	18.00	1.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	108.00	รัตนกันท์	
262	ไม้บรรทัดเหล็ก 1 เมตร (180)			1	4	180.00	-	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	4	720.00	รัตนกันท์
263	ยางลบดินสอด 5	19		9	12	5.00	-	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	12	60.00	รัตนกันท์
264	ยางลบ526 35F สเตทเลอร์ (4.50)		24	24	10	4.50	5.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	45.00	รัตนกันท์	
265	ริบบิ้นผ้าไนลอน 1/2 นิ้ว (58)				2	58.00	2.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	116.00	รัตนกันท์	
266	ริบบิ้นดอกเล็ก (5)				2	5.00	1.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	10.00	รัตนกันท์	
267	ริบบิ้นดอกใหญ่ (20)				4	20.00	3.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	80.00	รัตนกันท์	
268	ริบบิ้นดอกใหญ่ (40)				2	40.00	2.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	80.00	รัตนกันท์	
269	ลวดเย็บ 10-1M MAX (7)		91	0	100	7.00	49.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	700.00	รัตนกันท์	
270	ลวดเย็บ 10-1M MAX (9)	398	490	95	0	9.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	รัตนกันท์
271	ลวดเย็บ 10-1M MAX (11)			448	600	11.00	267.00	100	1,100.00	100	1,100.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00	600	6,600.00	รัตนกันท์
272	ลวดเย็บ 3-1m MAX (16)	2	7	1	0	16.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	รัตนกันท์
273	ลวดเย็บ 3-1m MAX (22)			22	40	22.00	10.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	40	880.00	รัตนกันท์
274	ลวดเย็บ 8-1M MAX (13)	21	52	17	0	13.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	รัตนกันท์
275	ลวดเย็บ 8-1M MAX (16)			51	80	16.00	24.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	20	320.00	80	1,280.00	รัตนกันท์
276	ลวดเย็บ No.00 ตราม้า (10)	88	89	48	0	10.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	รัตนกันท์
277	ลวดเย็บ MAX T3-10M (68)				4	68.00	2.00	0	-	-	-	2	136.00	2	136.00	2	136.00	2	136.00	2	136.00	2	136.00	2	136.00	2	136.00	4	272.00	รัตนกันท์

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67							รวมแผนจัดซื้อ ปี 67												บริษัท , ร้าน				
		อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67							ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3					ไตรมาส 4			
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตามแผน (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)					
278	สมุดเย็บ No.00 ตราม้า (12)			8	24	12.00	10.00				2	24.00	2	24.00	10	120.00	10	120.00	24	288.00	24	288.00	จัดหาภัณฑ์					
279	สมุดเย็บ B ม้า (9)	323	366	424	400	9.00	102.00				100	900.00	100	900.00	100	900.00	100	900.00	400	3,600.00	400	3,600.00	จัดหาภัณฑ์					
280	ลิ้นแฟ้มพลาสติก ไทย-ไท 68			1	4	68.00	-				1	68.00	1	68.00	1	68.00	1	68.00	4	272.00	4	272.00	จัดหาภัณฑ์					
281	เหล็กเย็บมิล โนเบิล (18)			1	4	18.00	-				1	18.00	1	18.00	1	18.00	1	18.00	4	72.00	4	72.00	จัดหาภัณฑ์					
282	สติ๊กเกอร์เ็นไอเทกซ์มิล ขนาด 3*5 ซม. บรรจุ 1000 ดวง (300)	50	50	0	100	300.00	-				50	15,000.00	-	-	0	-	15,000.00	100	30,000.00	100	30,000.00	จัดหาภัณฑ์						
283	สติ๊กเกอร์เ็นไอเทกซ์มิล ขนาด 5*3 ซม. บรรจุ 12000 ดวง (0.4)		50000	20000	10000	0.40	-				5000	2,000.00	5,000	2,000.00		-	-	10,000	4,000.00	10,000	4,000.00	จัดหาภัณฑ์						
284	สติ๊กเกอร์ Super Vellum 4*1.5มม./2500 ดวง (0.380)			37500	10000	0.38	-				5000	1,900.00	5,000	1,900.00		-	-	10,000	3,800.00	10,000	3,800.00	จัดหาภัณฑ์						
285	สติ๊กเกอร์เ็นไอเทกซ์มิล ขนาด 5*3 ซม.1 ม้วน 2000 ดวง (0.380)				20	800.00	-				10	8,000.00	10	8,000.00		-	-	20	16,000.00	20	16,000.00	จัดหาภัณฑ์						
286	สติ๊กเกอร์กระดาษเ็นไอเทกซ์มิลขนาด 5*2.2 ซม. 1 ม้วน 2000 ดวง (0.33)				60000	0.33	60,000.00				0	-	-	-	60000	19,800.00	0	-	60,000	19,800.00	60,000	19,800.00	จัดหาภัณฑ์					
287	สติ๊กเกอร์กระดาษเ็นไอเทกซ์มิลขนาด 5*4.6 ซม. 1 ม้วน 2000 ดวง (0.53)				30000	0.53	30,000.00				0	-	-	-	30000	15,900.00	0	-	30,000	15,900.00	30,000	15,900.00	จัดหาภัณฑ์					
288	สติ๊กเกอร์เ็นไอเทกซ์มิล ขนาด 5*3 ซม.1 ม้วน 2000 ดวง (0.380)				200	32.00	-				0	-	-	-	200	6,400.00	0	-	200	6,400.00	200	6,400.00	จัดหาภัณฑ์					
289	สติ๊กเกอร์เ็นไอเทกซ์มิล ขนาด 5*3 ซม.1 ม้วน 2000 ดวง (0.380)			0	0	1.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
290	สติ๊กเกอร์เ็นไอเทกซ์มิล ขนาด 5*3 ซม.1 ม้วน 2000 ดวง (0.380)			0	0	1.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
291	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2/60 (27)	84	76	101	80	27.00	30.00				20	540.00	20	540.00	20	540.00	20	540.00	80	2,160.00	80	2,160.00	จัดหาภัณฑ์					
292	สมุดปกแข็ง เบอร์ 4/70 (41)			0	0	41.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
293	สมุดปกแข็ง เบอร์ 4/70 (27)		10	0	0	27.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
294	สมุดคู่มือเบิกเงินเพื่อจ่ายในราชการ (32)		2	0	0	32.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
295	สมุดคู่มือเบิกเงิน 5/100-80p ราชการ(80)		2	0	0	80.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
296	ใส่แฟ้ม A4 ตราช้าง/20 แผ่น (18)	13	53	78	40	18.00	18.00				15	270.00	15	270.00	5	90.00	5	90.00	40	720.00	40	720.00	จัดหาภัณฑ์					
297	สติ๊กเกอร์วงกลม (36)	278	126	0	0	36.00	-				0	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
298	สายเคเบิลไคท์ 30 ซม. (40)		20	0	0	40.00	-				0	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	-	จัดหาภัณฑ์					
299	สันคู่มือพลาสติก 10มม. (72)			1	4	72.00	-				1	72.00	1	72.00	1	72.00	1	72.00	4	288.00	4	288.00	จัดหาภัณฑ์					
300	สันคู่มือพลาสติก 17มม. (110)			1	8	110.00	-				2	220.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	8	880.00	8	880.00	จัดหาภัณฑ์					

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67										งวดที่ 1 (ม.ค 66-ธ.ค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท , ร้าน
					ไตรมาส 1					ไตรมาส 2					ไตรมาส 3					ไตรมาส 4											
					2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อตามแผน (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)							
301	หมึกพิมพ์สีน้ำ RN สีดำ (1070)		4	7	8	1,070.00	-	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	8	8,560.00	รัตนกัมภ์									
302	หมึกพิมพ์สีน้ำ RN สีดำ (1190)				10	1,190.00	4.00	0	-	-	-	5	5,950.00	5	5,950.00	5	5,950.00	10	11,900.00	10	11,900.00	รัตนกัมภ์									
303	หมึกเติมสีสเปค ดำ แดง น้ำเงิน (9)	8	12	25	30	9.00	13.00	5	45.00	5	45.00	10	90.00	10	90.00	10	90.00	30	270.00	30	270.00	รัตนกัมภ์									
304	สายคล้องบัตรพร้อมกรอบพลาสติก	0		200	0	60.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	รัตนกัมภ์									
305	อะไหล่แผ่นตัดเทป H01 ตราแมว (25)			1	0	25.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	รัตนกัมภ์									
306	โอเลตส์ (25)			3	4	25.00	-	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	4	100.00	รัตนกัมภ์									
307	ธง พก 60-90 ซม. (50)			6	20	50.00	-	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20	1,000.00	20	1,000.00	รัตนกัมภ์									
308	ธง พก 60-90 ซม. (40)		20	0	0	40.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	รัตนกัมภ์									
309	ธง สท 60-90 ซม. (40)			24	0	40.00	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	รัตนกัมภ์									
310	ธง พก 80-120 ซม. (59)		2	0	20	59.00	-	5	295.00	5	295.00	5	295.00	5	295.00	5	295.00	20	1,180.00	20	1,180.00	รัตนกัมภ์									
311	ธง สท 80-120 ซม. (59)			2	20	59.00	-	5	295.00	5	295.00	5	295.00	5	295.00	5	295.00	20	1,180.00	20	1,180.00	รัตนกัมภ์									
312	ธงราตรี 60*90 ซม. (27)		24	0	20	27.00	-	5	135.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	20	540.00	20	540.00	รัตนกัมภ์									
313	เสาธง 1.5 เมตร 54			1	4	54.00	-	1	54.00	1	54.00	1	54.00	1	54.00	1	54.00	4	216.00	4	216.00	รัตนกัมภ์									
314	ตำรายาอ้างอิง (Drug information)			1	0	3,000.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	รัตนกัมภ์									
315	ซื้อวัสดุสำนักงานอื่นๆ				4		-	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4	20,000.00	4	20,000.00	รัตนกัมภ์									
	ผลรวมทั้งหมด	17,431	119,101	71,766	123,770	46,616.59	95,149.00	12,909	147,458.10	12,854	129,098.10	100,055	261,506.10	3,952	192,815.10	129,770	730,877.40														

นางสาว

(นางบัณฑิต อภิรมยานนท์)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

นางสาว

(นางศรีพร สิริสมานนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผู้เสนอแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

พันโท

(ศุภชัย สุวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังเหนือ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตรผู้เพิ่มรอบ

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

นาย

(นายจร ภิรมย์พันธ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ผู้อนุมัติแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลทั้งจัดร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ร	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	จัดรายการให้ยื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67					ไตรมาส 1				ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้า
		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)					
		2564	2565	2566																		
1	FL3-Liq Bleach น้ำยาฟอกผ้าขาว (1712)	23	21	0	0	1,712.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
2	LA1-Lq Alkaline น้ำยาเสริมล้าง (2247)	22	20	0	0	2,247.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
3	LB2-LIQ Bleach น้ำยาฟอกผ้าสี 20 ลิตร (2782)	20	14	0	0	2,782.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
4	LD2-Liq Detergent น้ำยาล้างผ้า (3531)	11	14	0	0	3,531.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
5	LS3-Lia Sour น้ำยาล้างผ้า+ตมิม (3103)	8	6	0	0	3,103.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
6	White Fresh น้ำยาปรับผ้านุ่ม 20 Lit (572)	19	18	0	0	572.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
7	Imhoff cone 1000 ml Vt-lab พลาสติค (2000)			0	0	2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
8	กรวยน้ำดื่ม บรรจุ 200 ใบ/แพค (44.94)	150	75	165	0	44.94	-	25	1,123.50	25	1,123.50	25	1,123.50	0	-	0	-	-	-	50	2,247.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
9	กรวยน้ำดื่ม บรรจุ 5000 ใบ/แพค 200 ใบ (55)		25	25	0	55.00	-	10	550.00	10	550.00	10	550.00	0	-	0	-	-	-	20	1,100.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
10	กรวยน้ำดื่ม บรรจุ 50 แพค/ 200 ใบ (1375)			1	7	1,375.00	9,625.00	0	-	1	1,375.00	10	13,750.00	10	13,750.00	10	13,750.00	10	13,750.00	21	28,875.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
11	กระดวยชำระ BUC 2 ชั้น 300 เมตร (87.50)	627	288	613	360	87.50	31,500.00	150	13,125.00	150	13,125.00	150	13,125.00	200	17,500.00	200	17,500.00	200	17,500.00	700	61,250.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
12	กระดวยชำระ BUC 2 ชั้น 3 เมตร (84.26)		408	0	0	84.26	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
13	กระดวยชำระชำระน้ำแข็ง BUC 12x12 (5.48)	39	24	0	0	5.48	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
14	กระดวยชำระชำระน้ำแข็ง BUC 12x12 (6)		24	90	36	6	216.00	30	180.00	30	180.00	30	180.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	80	480.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
15	กระดวยชำระชำระน้ำแข็ง BUC 1ชั้น 24 หอ (63)	576		458	504	63	31,752.00	120	7,560.00	120	7,560.00	120	7,560.00	400	25,200.00	400	25,200.00	400	25,200.00	1040	65,520.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
16	กระดวยชำระชำระน้ำแข็ง BUC 1ชั้น 300 แผ่น (59.66)		540	0	0	59.66	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
17	กระดวยชำระชำระน้ำแข็ง BUC 1ชั้น 300 แผ่น (63)		336	162	0	63.00	-	30	1,890.00	30	1,890.00	30	1,890.00	0	-	0	-	-	-	60	3,780.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
18	กระดวยชำระแบบประหลศ (แพค) (144)	3	24	34	19	144.00	2,736.00	15	2,160.00	15	2,160.00	15	2,160.00	10	1,440.00	10	1,440.00	10	1,440.00	50	7,200.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
19	กระดิกน้ำแข็งทรงสี่เหลี่ยม 30 ลิตร 1900)	1		0	0	1,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
20	กระดิกน้ำแข็งทรงสี่เหลี่ยม 2.5 ลิตร (205)	1		0	0	205.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
21	กระดิกน้ำแข็งทรงสี่เหลี่ยม 1.8 ลิตร Sharp (790)			0	0	790.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
22	กระบอกฉีดน้ำ (พิกกั) (80)		16	0	0	80.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
23	กระบอกฉีดน้ำ (พิกกั) (45)		6	0	0	45.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
24	กระบอกฉีดน้ำ (พิกกั) (85)		2	9	0	85.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
25	กระบอกฉีดน้ำ (พิกกั) (135)			2	9	135.00	1,215.00	5	675.00	5	675.00	5	675.00	6	810.00	6	810.00	6	810.00	22	2,970.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
26	กล่องโฟม ขนาด 5 กก. (70)	225	170	0	0	70.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
27	กล่องพลาสติก 31 ลิตร (99)	12		0	0	99.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
28	กล่องพลาสติก 50 ลิตร (99)	12		0	0	99.00	-	1	99.00	1	99.00	1	99.00	0	-	0	-	-	-	2	198.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
29	กล่องพลาสติก 750 (185) สีฟ้า มีหูถือ		2	0	0	185.00	-	1	185.00	1	185.00	1	185.00	0	-	0	-	-	-	2	370.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง
30	กล่องพลาสติกได้พิเศษ 1404 (195) มีหูถือ		2	0	0	195.00	-	1	195.00	1	195.00	1	195.00	0	-	0	-	-	-	2	390.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์ฟรคคัง

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	รายการให้ชื้อมอบหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67								บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
31	กล่องพลาสติกมีล้อ K400 (290)	1	0	0	0	290.00	-	1	290.00	1	290.00	0	-	2	580.00	บ้านเดี่ยวแสง	
32	กล่องพลาสติกมีล้อ K600 (290)	6	0	0	0	290.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บ้านเดี่ยวแสง	
33	กล่องพลาสติกมีล้อ K600 (315)				2	315.00	630.00	0	-	0	-	2	630.00	4	1,260.00	บ้านเดี่ยวแสง	
34	กล่องพลาสติกมีล้อ 100 ลิตร (500)			1	0	500.00	-	1	500.00	1	500.00	0	-	2	1,000.00	บ้านเดี่ยวแสง	
35	กล่องพลาสติกใส่ยา (350)			0	0	350.00	-	1	350.00	1	350.00	2	700.00	6	2,100.00	บ้านเดี่ยวแสง	
36	กล่องพลาสติกใส่อาหาร 3 หลุม (9.5)	12		0	0	9.50	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บ้านเดี่ยวแสง	
37	กล่องพลาสติกใส่ ขนาด 14*8*9.5 1403(255)		6	0	0	255.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
38	กล่องพลาสติกใส่ ขนาด 14*8*9.5 1403(275)				5	275.00	1,375.00	0	-	0	-	5	1,375.00	10	2,750.00	บ้านเดี่ยวแสง	
39	กล่องใส่กระดาษเช็ดมือBJCรุ่นสมาร์ท (290)	12	4	0	0	290.00	-	1	290.00	1	290.00	0	-	2	580.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
40	กล่องใส่กระดาษมันใหญ่ BJC รุ่นเคลียร์ สีฟ้าบานใหญ่ (400)	12	3	0	0	350.00	-	1	350.00	1	350.00	0	-	2	700.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
41	กล่องใส่กระดาษมันใหญ่ BJC รุ่นเคลียร์ สีฟ้าบานใหญ่ (400)				1	400.00	400.00	0	-	0	-	2	800.00	4	1,600.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
42	กล่องเอนกประสงค์ (135)			20	0	135.00	-	1	135.00	1	135.00	0	-	2	270.00	บ้านเดี่ยวแสง	
43	กล่องลิ้นชักพลาสติกกลาง (350)				0	350.00	-	1	350.00	1	350.00	0	-	2	700.00	บ้านเดี่ยวแสง	
44	กล่องลิ้นชักพลาสติกเล็ก (200)				0	200.00	-	1	200.00	1	200.00	0	-	2	400.00	บ้านเดี่ยวแสง	
45	กล่องลิ้นชักพลาสติกใหญ่ (500)				0	500.00	-	0	-	1	500.00	0	-	2	1,000.00	บ้านเดี่ยวแสง	
46	กล่องอาหารใบโขนาน้อย 2 ช่อง (249)	12		0	0	249.00	-	0	-	0	-	1	500.00	2	1,000.00	บ้านเดี่ยวแสง	
47	แก้วน้ำพลาสติกใช้แล้วทิ้ง 600 ออนซ์ (880)		9	2	0	880.00	-	1	880.00		-		-	1	880.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
48	เกลือบริสุทธิ์ 50kg. (430)			1	0	430.00	-	1	430.00	0	-	0	-	2	860.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
49	การบูร 55			0	0	55.00	-	1	55.00	1	55.00	0	-	2	110.00	ชินเพน	
50	กาน้ำร้อนดื่ม น้ำ 2.9 ลิตร (1500)			0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บ้านสุขุมวิท	
51	ถังพลาสติก (21)				2	21.00	42.00	0	-	0	-	2	42.00	4	84.00	มิสเอช DIY	
52	ชุดก้ามไถมือเครื่องตัดหญ้า 4 จังหวะ GX35(1600)		2	2	0	1,600.00	-	1	1,600.00	0	-	1	1,600.00	2	3,200.00	บ้านสุขุมวิท	
53	ชุดเลื่อยเลื่อยมือ(5KG) (505)		1	0	0	505.00	-	1	505.00	0	-	1	505.00	2	1,010.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
54	ชุดซ่อมฟุ้งางรถ(215)		1	0	0	215.00	-	0	-	1	215.00	0	-	2	430.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
55	ชุดหนึ่งใส่ตัดหญ้าป้องกันหินกระเด็น (220)			0	0	220.00	-	1	220.00	0	-	1	220.00	2	440.00	ชินเพน	
56	เรือกพางมันใหญ่ (35)	31		6	0	35.00	-	4	140.00	4	140.00	0	-	8	280.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
57	เรือกพางมันใหญ่ (30)		2	6	6	30.00	180.00	0	-	0	-	7	210.00	14	420.00	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
58	เรือกพางมันใหญ่ (25)		30	0	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยยา อินเดธรีเทรดดิ้ง	
59	ดอกไม้ (25)		20	0	0	25.00	-	0	-	10	250.00	10	250.00	30	750.00	ร้านแก้วน้ำ	
60	ดอกไม้กระแบบ (25)		17	0	0	25.00	-	10	250.00	10	250.00	10	250.00	40	1,000.00	ร้านแก้วน้ำ	

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67	บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)					
91	ถังขยะเหยียบ 85 ลิตร (1100)		4	0	0	1,100.00	-	0	0	-	0	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	-	0	-	บ้านเดี่ยวสูง			
92	ถังขยะเหยียบ สี่เหลี่ยม 10 ลิตร (435)		9	0	0	435.00	-	3	1,305.00	3	1,305.00	3	1,305.00	-	-	-	-	-	6	2,610.00	-	6	2,610.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
93	ถังขยะเหยียบ 1 ลิตร (150)			0	0	150.00	-	1	150.00	1	150.00	1	150.00	-	-	-	-	-	2	300.00	-	2	300.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
94	ถังขยะเหยียบ 3 ลิตร (300)			0	0	300.00	-	2	600.00	2	600.00	2	600.00	-	-	-	-	-	4	1,200.00	-	4	1,200.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
95	ถังขยะเหยียบ 5 ลิตร (400)			0	0	400.00	-	2	800.00	2	800.00	2	800.00	-	-	-	-	-	4	1,600.00	-	4	1,600.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
96	ถังขยะเหยียบแบบเหลี่ยม 6.5 ลิตร (325)				11	325.00	3,575.00	0	-	0	-	10	3,250.00	10	3,250.00	-	-	-	20	6,500.00	-	20	6,500.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
97	ถังขยะเหยียบ สี่เหลี่ยม 20 ลิตร (650)			1	0	650.00	-	1	650.00	1	650.00	1	650.00	-	-	-	-	-	2	1,300.00	-	2	1,300.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
98	ถังขยะเหยียบ สี่เหลี่ยม 18 ลิตร (535)			0	0	535.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-	-	-	0	-	-	0	-	-	บ้านเดี่ยวสูง			
99	ถังขยะเหยียบ สี่เหลี่ยม 18 ลิตร (395)			1	0	395.00	-	1	395.00	1	395.00	1	395.00	-	-	-	-	-	2	790.00	-	2	790.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
100	ถังขยะฝาพลาสติกทรงสี่เหลี่ยม 40 ลิตร (1200)			2	0	1,200.00	-	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	-	2	2,400.00	-	2	2,400.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
101	ถังขยะมีล้อ 85 ลิตร (1100)		1	0	0	1,100.00	-	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	-	-	-	-	-	2	2,200.00	-	2	2,200.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
102	ถังขยะพลาสติก สีเขียว (375)		1	0	0	375.00	-	1	375.00	1	375.00	1	375.00	-	-	-	-	-	2	750.00	-	2	750.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
103	ถังขยะพลาสติก สีแดง (375)		1	0	0	375.00	-	1	375.00	1	375.00	1	375.00	-	-	-	-	-	2	750.00	-	2	750.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
104	ถังขยะแบบเหยียบ 6002 (465)	5		0	0	465.00	-	1	465.00	1	465.00	1	465.00	-	-	-	-	-	2	930.00	-	2	930.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
105	ถังขยะแบบเหยียบ 9086 (695)	2		0	0	695.00	-	1	695.00	1	695.00	1	695.00	-	-	-	-	-	2	1,390.00	-	2	1,390.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
106	ถังขยะมีล้อ 130 ลิตร (1550)	3		0	0	1,550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	บ้านเดี่ยวสูง			
107	ถังขยะมีล้อ (ติดล้อ) (2500)			0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	บ้านเดี่ยวสูง			
108	ถังขยะเหยียบกลม 35 ลิตร (695)	3		0	0	695.00	-	0	-	1	695.00	0	-	1	695.00	0	-	1	695.00	2	1,390.00	-	2	1,390.00	-	บ้านเดี่ยวสูง		
109	ถังพลาสติก 40 ลิตร สีแดง (800)		2	0	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	1	800.00	1	800.00	1	800.00	2	1,600.00	-	2	1,600.00	-	บ้านเดี่ยวสูง		
110	ถังพลาสติก 30 ลิตร สีเขียว (395)			2	0	395.00	-	1	395.00	1	395.00	1	395.00	-	-	-	-	-	2	790.00	-	2	790.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
111	ถังขยะขนาด 200 ลิตร(ใช้ในเรือนพักขยะ) 1000				0	1,000.00	-	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	-	-	-	-	-	4	4,000.00	-	4	4,000.00	-	บ้านเดี่ยวสูง			
112	ถุงขยะแดง 25x28 (55)	9	19	0	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
113	ถุงขยะแดง 25x28 (57)		6	1	0	57.00	-	2	114.00	2	114.00	2	114.00	-	-	-	-	-	4	228.00	-	4	228.00	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
114	ถุงแดง 30 x 40 (55)		905	0	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
115	ถุงแดง 30 x 40 (57)	50	30	0	0	57.00	-	10	570.00	10	570.00	10	570.00	-	-	-	-	-	20	1,140.00	-	20	1,140.00	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
116	ถุงแดง 20 x 20 (55)		7	0	0	55.00	-	2	110.00	2	110.00	2	110.00	-	-	-	-	-	4	220.00	-	4	220.00	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
117	ถุงแดง 25 x 28 (57)	6		0	0	57.00	-	2	114.00	2	114.00	2	114.00	-	-	-	-	-	4	228.00	-	4	228.00	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
118	ถุงดำ 24 x 28 (47)	8	1	6	4	47.00	188.00	4	188.00	4	188.00	4	188.00	-	-	-	-	-	12	564.00	-	12	564.00	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
119	ถุงดำ 24 x 28 (43)		1	0	0	43.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			
120	ถุงดำ 25 x 28 (47)		4	0	0	47.00	-	3	141.00	3	141.00	3	141.00	-	-	-	-	-	12	564.00	-	12	564.00	-	บริษัท ยี่นา อินดอร์เทรดดิ้ง			

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค. 66-ธ.ค. 66)								งวดที่ 2 (ม.ค. 67-มี.ค. 67)								งวดที่ 3 (เม.ย. 67 - มิ.ย. 67)								งวดที่ 4 (ก.ค. 67- ก.ย. 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ฐาน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)																						
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท																								
121	ถุงดำ 30 x 40 (57)	81			38		0	57.00	-		30	1,710.00	30	1,710.00	30	1,710.00	30	1,710.00	120	6,840.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																		
122	ถุงดำ 30 x 40 (47)		59	68		70	47.00	3,290.00		0	-	80	3,760.00	80	3,760.00	160	7,520.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
123	ถุงดำ 30 x 40 (43)		110	0	0	0	43.00	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
124	ถุงมือพลาสติก 100 ชิ้น (99)	5			0	0	99.00	-		1	99.00	1	99.00			2	198.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
125	ถุงมือสีส้ม (40)	105			0	0	40.00	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
126	ถุงมือยาง สีดำ (50)		12	6	0	0	50.00	-		3	150.00	3	150.00			6	300.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
127	ถุงมือยาง สีดำ (45)		12	0	0	0	45.00	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
128	ถุงมือยาง สีส้ม (45)		12	0	0	0	45.00	-		3	135.00	3	135.00			6	270.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
129	ถุงมือยาง ลาเท็กซ์ ยางหนา (70)				0	11	70.00	770.00		3	210.00	3	210.00	10	700.00	26	1,820.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
130	ถุงใส่ 12*18 (49.14)	6			5	0	49.14	-		3	147.42	3	147.42			6	294.84	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
131	ถุงใส่ 16*24 (54)	47	9	48		16	54	864.00		10	540.00	15	810.00	10	540.00	45	2,430.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
132	ถุงใส่ 16*24 (49.14)		14	0	0	0	49.14	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
133	ถุงใส่ 5*8 (49.14)	2	13	6	0	0	49.14	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
134	ถุงใส่ 5*8 (54)			3	2	6	54	324.00		3	162.00	3	162.00	5	270.00	16	864.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
135	ถุงใส่ 6*9 (54)	77	43	56		48	54	2,592.00		15	810.00	15	810.00	30	1,620.00	90	4,860.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
136	ถุงใส่ 6*9 (49.14)		110	0	0	0	49.14	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
137	ถุงใส่ 6*11 (45)			8		0	45	-		3	135.00	3	135.00			6	270.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
138	ถุงใส่ 6*14 (50)	70		13		0	50	-		5	250.00	5	250.00			10	500.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
139	ถุงใส่ 7*11 (49.14)		24	3		0	49.14	-		2	98.28	2	98.28			4	196.56	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
140	ถุงใส่ 7*11 (54)					3	54.00	162.00		0	-	0	-	5	270.00	10	540.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
141	ถุงใส่ 8*12 (49.14)	2	13	8		0	49.14	-		3	147.42	3	147.42			6	294.84	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
142	ถุงใส่ 8*12 (54)					4	54.00	216.00		0	-	0	-	5	270.00	10	540.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
143	ถุงใส่ 4*6 (54)					1	54.00	54.00		0	-	0	-	2	108.00	4	216.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
144	ถุงใส่ 9*14 (54)		6	0	5	54	270.00			3	162.00	3	162.00	5	270.00	16	864.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
145	ถุงใส่ 9*14 (49.14)		8	0	0	0	49.14	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
146	ถุงใส่ 9*14 (60)		2	0	0	0	60.00	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
147	ถุงหิ้ว 12*26 60)		39	47	43	46	60.00	2,760.00		15	900.00	15	900.00	35	2,100.00	100	6,000.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
148	ถุงหิ้ว 12*26 54)			41	4	0	54.00	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			
149	ถุงหิ้ว 8*16 (50)	70	15	83		51	50.00	2,550.00		20	1,000.00	20	1,000.00	40	2,000.00	120	6,000.00	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																					
150	ถุงหิ้ว 8*16 (45)			78	0	0	45.00	-		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ชัยนา ชินเคอร์พาร์ค																			

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	จัดการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67			ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)					
151	ถุงหิ้ว 8*16 (47)		14	3	0	47.00	-	0	-		-		-		-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
152	ถุงหิ้ว 9*14 (60)			5	0	60.00	-	2	120.00	2	120.00		-		-	4	240.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
153	ถุงหิ้ว 9*18 (50)	30	7	37	26	50.00	1,300.00	10	500.00	10	500.00	20	1,000.00	20	1,000.00	60	3,000.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
154	ถุงหิ้ว 9*18 (45)		81	0	0	45.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
155	ถุงหิ้ว 9*18 (47)		14	0	0	47.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
156	ถุงหิ้ว 6*14 (50)		13	1	23	50.00	1,150.00	1	50.00	1	50.00	30	1,500.00	30	1,500.00	62	3,100.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
157	ถุงหิ้ว 6*14 (45)		15	0	0	45.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
158	ถุงหิ้ว 6*11 (45)		10	0	0	45.00	-	1	45.00	1	45.00		-		-	2	90.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
159	ถุงหิ้ว 6*11 (50)				5	50.00	250.00	0	-	0	-	6	300.00	6	300.00	12	600.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
160	ที่สับขยะ ด้านเหล็ก (50)		5	10	2	50.00	100.00	3	150.00	3	150.00	2	100.00	2	100.00	10	500.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
161	ที่เทียะแบบลังกะสี ด้านไม้ (60)		5	15	2	60.00	120.00	4	240.00	4	240.00	2	120.00	2	120.00	12	720.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
162	ที่เรียดกระจาก (129)				1	129.00	129.00	0	-	0	-	1	129.00	2	258.00	3	387.00		-		-	มีสเตอร์ DIY		
163	ถังเจอร์ฟริก 65			0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	อิมเพรมา		
164	น้ำมันแก้ว 50			0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	อิมเพรมา		
165	น้ำมันโพล 250			0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	อิมเพรมา		
166	น้ำมันยูคาลิปตัส 510			0	0	510.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	อิมเพรมา		
167	น้ำมันระกำ 150			0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	อิมเพรมา		
168	น้ำยาล้างจานใช้ใส่โรกลิน 3.8 ลิตร (120)		18	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
169	น้ำยาล้างจานใช้ใส่โรกลิน 3.8 ลิตร (130)	20	7	10	7	130.00	910.00	4	520.00	4	520.00	5	650.00	5	650.00	18	2,340.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
170	น้ำยาล้างจานโลปเอนเฟทขนาด 500 มล. (32)		120	0	0	32.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
171	น้ำยาล้างจานโลปเอนเฟทขนาด 500 มล. (35)		15	0	0	35.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
172	น้ำยาล้างจานโลปเอนเฟทขนาด 500 มล. (37)	145	61	170	117	37.00	4,329.00	50	1,850.00	50	1,850.00	70	2,590.00	70	2,590.00	240	8,880.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
173	น้ำยาล้างห้องน้ำรีซอล สีมชมพู 900 มล.(99)		10	0	0	99.00	-	2	198.00	2	198.00	2	198.00	2	198.00	8	792.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
174	น้ำยาล้างห้องน้ำรีซอล สีมชมพู 900 มล.(70)		18	0	0	70.00	-		-		-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
175	น้ำยาล้างห้องน้ำรีซอล สีมชมพู 900 มล.(90)		12	0	0	90.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
176	น้ำหวานเมลบลูบอย สีแดง (55)	4		0	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
177	น้ำหวานเมลบลูบอย สีแดง (67)			0	0	67.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
178	ใบมีดตัดหญ้า ขนาด 16 นิ้ว (350)		2	4	0	350.00	-	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	8	2,800.00		-		-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง		
179	ปลอกหมอน แผ่นไทย ขนาด 53*73 สีเทา (75)		30	0	0	75.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		-		-	บริษัท ลิซเบย์เพย์		
180	ปลอกหมอน แผ่นไทย ขนาด 53*76 ลายไทย (100)			12	0	100.00	-	0	-	0	-		-		-	0	-		-		-	บริษัท ลิซเบย์เพย์		

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยฉัตร อ. ห้วยฉัตร จ. ลำปาง

ร	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				ไตรมาส 1								ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)								
181	ปลอกหมอน สีเขียวเทาอก (72)		50	0	0	72.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
182	เปเปอร์มีนิต 150			0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	สินทรม					
183	แปรงล้างเครื่องมือ (980)			0	0	980.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
184	แปรงขัดพื้นไม้ด้ายยาว (150)		8	0	0	150.00	-	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	4	600.00	4	600.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
185	แปรงขัดพื้นไม้ด้ายยาว (105)				4	105.00	420.00	0	-	0	-	0	-	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	10	1,050.00	10	1,050.00	บิลเดอร์ DIY					
186	แปรงขัดห้องน้ำด้านสั้น (50)			0	0	50.00	-	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	4	200.00	4	200.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
187	ไม้ปูพื้นแบบผ้ามือบิอด้ายยาว (180)			0	0	180.00	-	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	4	720.00	4	720.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
188	ผงซักฟอกบรรจุ 1 กก. (45)	33	44	16	20	45.00	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	50	2,250.00	50	2,250.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
189	ผ้ากันเปื้อน PVC (225)		1	0	0	225.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
190	ผ้ากันเปื้อน ทรายยาว PVC (400)			0	0	400.00	-	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4	1,600.00	4	1,600.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
191	ผ้าดิบฟล็อกย้อม 140 เส้น สีเขียวเข้ม หน้ากว้าง 60 นิ้ว (8000)		1	0	0	8,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
192	ผ้าดิบฟล็อกย้อม 140 เส้น สีม่วง หน้ากว้าง 60 นิ้ว (8000)		1	0	0	8,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
193	ผ้าขนหนู 15*30 นิ้ว คละสี (69)		24	24	0	69.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
194	ผ้าขนหนู 15*30 นิ้ว คละสี (90)				0	90.00	-		-		-		-	48	4,320.00	48	4,320.00	48	4,320.00	48	4,320.00	48	4,320.00	48	4,320.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
195	ผ้าขนหนู 12*12 นิ้ว คละสี (69)			432	0	69.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
196	ผ้าขนหนู 15*30 นิ้ว คละสี (410)		20	0	0	410.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
197	ผ้าขนหนู 27/54 นิ้ว คละสี (1700)		5	0	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
198	ผ้าขนหนู 30*60 นิ้ว คละสี (350)				0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	24	8,400.00	24	8,400.00	24	8,400.00	24	8,400.00	24	8,400.00	24	8,400.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
199	ผ้าขาวม้า เ็ดรท (150)			0	0	150.00	-	4	600.00	4	600.00	4	600.00				-	-	-	-	-	8	1,200.00	8	1,200.00	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
200	ผ้าขาวม้า เ็ดรท (140)			6	0	140.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
201	ผ้าปู ขนาด 46*78 นิ้วเงิน (230)		50	0	0	230.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
202	ผ้าปูเตียง แผ่นไทย ขนาด 140*220 ซม.สีเทา(270)		30	12	0	270.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
203	ผ้าปูเตียง แผ่นไทย ขนาด 130*200 (370)			12	0	370.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ยี่มา อินดอร์เทรดดิ้ง					
204	ผ้าปูพื้นนอน สีเขียวเทา (310)		50	0	0	310.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์					
205	ผ้าขาวเตียง แผ่นไทย ขนาด 30*200 ซม.(70)			0	0	70.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์					
206	ผ้า양หนังเทียม สี ขนาด 54*50 หลา (4000)		2	0	0	4,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์					
207	ผ้า양 2 หน้า (900)			0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์					
208	ผ้าสีเหลี่ยมเจาะกลาง สีเขียว ขนาด 29*29 เจาะกลาง 4*4 (95)		50	0	0	95.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์					
209	ผ้าสีเหลี่ยมเจาะกลาง สีเขียว ขนาด 18*18 เจาะกลาง 4*4 (95)			0	0	95.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์					
210	ผ้าสีเหลี่ยมเจาะกลาง สีม่วงเข้ม ขนาด 18*18 เจาะกลาง 4*4 (95)			0	0	95.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์					

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ร.ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67						งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)												รวมแผนจัดซื้อ ปี 67	บริษัท ร้าน		
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4									
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท							
211	ผ้าห่อ set สีเขียว ขนาด 18*18 (42)		200	0	0	42.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์		
212	ผ้าห่อ set สีเขียว ขนาด 24*24 (78)		50	0	0	78.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์		
213	ผ้าห่อ set สีม่วงเข้ม ขนาด 24*24 (78)			0	0	78.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์		
214	ผ้าห่อ set สีเขียว ขนาด 29*29 (93)		50	0	0	93.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์		
215	ผ้าห่อ set สีเขียว ขนาด 24*24 (78)		100	0	0	78.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์		
216	ผ้าห่มผู้ป่วย สีน้ำเงิน (300)			0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์		
217	ผ้าคลุมสะโพก (3000)			0	0	3,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	บริษัท ดิษย์ภัณฑ์		
218	ผ้าเช็ดมือ (100)				0	100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
219	ผอบสแตนเลส ขนาด 25 ซม 3ชิ้นแพค (90)	6	1	1	0	90.00	-	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	20	2,000.00	40	4,000.00	
220	พานรัฐธรรมนูญ (35)		2	0	0	35.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	360.00	
221	พานรัฐธรรมนูญ สีเงิน (35)		1	0	0	35.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
222	พานรัฐธรรมนูญ สีทอง (35)		1	0	0	35.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
223	พานรัฐธรรมนูญ (30)		3	0	0	30.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
224	พืชมงคล 130			0	0	130.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
225	พรมดอกฝ้าย สีแดง หน้ากว้าง 1.2 เมตร ยาว 3 เมตร (2400)			0	0	2,400.00	-	0	-	1	2,400.00												1	2,400.00		
226	พรมดอกฝ้าย สีแดง หน้ากว้าง 1.2 เมตร (725)			5	0	725.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
227	พวงน้ำค้างรด (20)		10	0	0	20.00	-	5	100.00	5	100.00												10	200.00		
228	เมนูอาหาร 170			0	0	170.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
229	ไม้กวาดแห้ง (55)			20	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
230	ไม้กวาดแห้ง (65)	25	5	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
231	ไม้กวาดแห้ง (75)			23	13	75.00	975.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	40	3,000.00	40	3,000.00	
232	ไม้กวาดอ่อน (45)	5	7	1	0	45.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	6	270.00	1	45.00	7	315.00	7	315.00	
233	ไม้กวาดอ่อน (65)		2	5	5	65.00	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	20	1,300.00	20	1,300.00	
234	ไม้สอยบัวตัด บอร์ 17	20		0	0	17.00	-	5	85.00	5	85.00											10	170.00	10	170.00	
235	ไม้ผู้พื้นเศษผ้า ด้ามไม้ (25)		5	0	0	25.00	-	1	25.00	1	25.00											2	50.00	2	50.00	
236	ถังปั่นไม้ผู้พื้น (450)			1	0	450.00	-	1	450.00													1	450.00	1	450.00	
237	รองเท้าแตะ ตราปู บอร์ 10 (90)		12	0	0	90.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
238	รองเท้าแตะ ตราปู บอร์ 10 (99)		17		0	99.00	-	10	990.00	10	990.00												20	1,980.00	20	1,980.00
239	รองเท้าแตะ คละสี บอร์ 10 (65)			15	5	65.00	325.00	0	-	0	-											10	650.00	10	650.00	
240	รองเท้าแตะ คละสี บอร์ 11 (65)				7	65.00	455.00	0	-	0	-											10	650.00	10	650.00	

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	จัดรายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)								
241	รองเท้าแตะ ตรา 11 เบอร์ 11 (99)		2	0	0	99.00	-	5	495.00	5	495.00	-	-	-	-	10	990.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
242	รองเท้าแตะ (99)	32			0	99.00	-	5	495.00	5	495.00	-	-	-	-	10	990.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
243	รองเท้าแตะ คละสี คละเบอร์ (65)		10	17	39	65.00	2,535.00	5	325.00	5	325.00	30	1,950.00	30	1,950.00	70	4,550.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
244	รองเท้าบูทยาง (109)	1			2	0	109.00	-	2	218.00	2	218.00	-	-	-	4	436.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
245	รองเท้าบูทยาง เบอร์ 10 (99)		1		0	99.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
246	รองเท้าบูทยาง เบอร์ 10.5 (99)		2		0	99.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
247	ลูกโป่งยิม (25)		2		0	25.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
248	ลิ้นชักพลาสติก (110)		6		0	110.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
249	สก็อตไบรด์ฟองน้ำ (12)	181	59	169	92	12	1,104.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00	200	2,400.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
250	สก็อตไบรด์ฟองน้ำ 3*4 (10)		5		0	10.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
251	สก็อตไบรด์ฟองน้ำ 3*4 (9.10)		113		0	9.10	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
252	สบู่ดอกล (13)	-			0	13.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
253	สบู่เหลว (ใช้สำหรับทำความสะอาดห้องน้ำ) (160)		3		0	160.00	-	2	320.00	2	320.00	-	-	-	-	4	640.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
254	สเปรย์กำจัดคราบ (390)		0		0	390.00	-	0	-	1	390.00	-	-	-	-	1	390.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
255	น้ำยาหล่อลื่นเครื่องใช้ IP Spray (1340)		0		0	1,340.00	-	0	-	1	1,340.00	-	-	-	-	1	1,340.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
256	สายวัดรอบเอว (50)	4			3	0	50.00	1	50.00	1	50.00	-	-	-	-	2	100.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
257	สายเอ็นคัตหน้า กลม 3 มม.(950)	3	4	3	0	950.00	-	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	4	3,800.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
258	สารกรองน้ำ เรซิน (95)		25		0	95.00	-	0	-	6	570.00	-	-	-	-	6	570.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
259	ใส่กรอบเครื่องฟอกอากาศ				0	1,000.00	-	2	2,000.00	2	2,000.00	-	-	-	-	4	4,000.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
260	เสื้อกันฝนแขนยาว/ไหล่ (200)	30			0	200.00	-	1	200.00	1	200.00	-	-	-	-	2	400.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
261	หมอนยางสังเคราะห์ให้ด้วยหนังเทียม กอดรักได้(550)	2	2	8	10	105.00	1,050.00	4	420.00	4	420.00	8	840.00	8	840.00	24	2,520.00	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
262	หลอดดรอกรังสี ยาว 14.5 ซม. (10)		67		0	10.00	-	0	-	-	-	-	-	-	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
263	หลอดดรอกรังสี ยาว 14.5 ซม. (8)		32		0	8.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
264	หลอดดรอกรังสี ยาว 25.5 ซม. (10)		35		0	10.00	-	0	-	-	-	-	-	-	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
265	หลอดดรอกรังสี ยาว 39	60			0	39.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
266	หมอนยางสังเคราะห์ให้ด้วยหนังเทียม กอดรักได้(550)	16			0	550.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									
267	หมอนยางสังเคราะห์ให้ด้วยหนังเทียม กอดรักได้(5500)				1	0	2,500.00	0	-	0	-	-	-	-	0	0	-	พณ. ยานัดจิม									
268	หมอนยางสังเคราะห์ให้ด้วยหนังเทียม กอดรักได้(780)		2		0	780.00	-	0	-	0	-	-	-	-	0	0	-	ร้านทางฮั้วการคำ									
269	หมอนยางสังเคราะห์ให้ด้วยหนังเทียม กอดรักได้(1500)				0	1,500.00	-	0	-	0	-	-	-	-	0	0	-	ร้านทางฮั้วการคำ									
270	โถชักโครก(25)		4		0	25.00	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	-	บริษัท ชัยนา อิมพอร์ตติ้ง									

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	จัดรายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)		
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
271	ไฮเตอร์ 2500 มล. 95	20		0	0	95.00	-	0	0	-	-	0	0	-	-	0	-	บริษัท ขั้วมา จำกัดจังหวัดลำปาง	
272	ไฮเตอร์ 2500 มล. 99		13	0	0	99.00	-	0	0	-	-	0	0	-	-	0	-	บริษัท ขั้วมา จำกัดจังหวัดลำปาง	
273	ไฮเตอร์ 2500 มล. 120		3	0	0	120.00	-	0	0	-	-	0	0	-	-	0	-	บริษัท ขั้วมา จำกัดจังหวัดลำปาง	
274	ไฮเตอร์ 2500 มล. 130		11	0	0	130.00	-	0	0	-	-	0	0	-	-	0	-	บริษัท ขั้วมา จำกัดจังหวัดลำปาง	
275	ไฮเตอร์ 2500 มล. 109		2	0	0	109.00	-	0	0	-	-	0	0	-	-	0	-	บริษัท ขั้วมา จำกัดจังหวัดลำปาง	
276	กล่อง Emergency box(400)			0	0	400.00	-	0	0	-	-	0	0	-	-	0	-	เดิมเมือง	
277	ไฮเตอร์ไฟฟ้า สีเหลือง ขนาด 2500มล(130)			0	0	130.00	-	1	130.00	1	130.00	-	-	-	-	2	260.00	เดิมเมือง	
278	ไฮเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 2500มล(220)		5	0	0	220.00	-	1	220.00	1	220.00	-	-	-	-	2	440.00	เดิมเมือง	
279	เครื่องล้างจานใหญ่ (งานสวนมีกใส่ขยะไม่ได้) (225)			5	0	225.00	-	2	450.00	2	450.00	2	450.00	2	450.00	8	1,800.00	เดิมเมือง	
280	ถังน้ำ 220 ลิตร (เพื่อสุขอนามัยผู้สูงอายุ ประเมินมาตรฐานครัว)			1	0	195.00	-	0	-	0	-	0	-	1	195.00	1	195.00	เดิมเมือง	
281	บันไดอะลูมิเนียม (ข้างปีกคานเป็นรูปตัวก้นเต้าเป็นรูปตัวก)			0	0	2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	เดิมเมือง	
282	ตู้ลิ้นชักพลาสติก 5 ชั้น ขนาดกระดาน A4 28*35*25 (630)			0	0	550.00	-	1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4	2,200.00	ร้านแก้ว	
283	ตู้ลิ้นชักพลาสติก 4 ลิ้นชัก (500)			0	0	500.00	-	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4	2,000.00	ร้านแก้ว	
284	ถังล้างจานอื่นๆ						-	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4	20,000.00		
ผลรวมทั้งหมด		3,071	5,723	3,192	1,622	111,732	114,428.00	880	79,878.62	903	82,263.62	1,359.00	121,687.00	1,285.00	108,696.00	4,427	390,525.24		

ป น น ก า
(นางปณิภา อภิรมยานนท์)
นักวิชาการพัสดุ
ผู้จัดทำแผน
๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

(นางศิริพร สิริขันธ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผู้เสนอแผน
๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

พันโท
(ศุภชัย สุธรรม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตรผู้แทน
๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง
ผู้อนุมัติแผน
วันที่

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67					งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท รับ
										2564		2565		2566		ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมชื่อแผน (จำนวน)			
		2564	2565	2566	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน															บาท	จำนวน	
1	ก้านปู 4 หุน (7)	10		-	0	7.00	-			5	35.00	5	35.00	30	210.00	30	210.00					70.00	490.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
2	กล่องสัญญาณดิจิตอล (690)		1	2	1	690.00	690.00			1	690.00	1	690.00	1	690.00	1	690.00					4.00	2,760.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
3	กล่องสัญญาณดิจิตอล (650)			2	0	650.00	-			0	-	0	-	1	650.00	1	650.00					2.00	1,300.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
4	กล่องเบรคเกอร์ (30)			5	2	30.00	60.00			2	60.00	2	60.00	-	-	-	-					4.00	120.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
5	ก๊ิบ RG-6 (10)		6	-	0	10.00	-			2	20.00	2	20.00	2	20.00	-	-					4.00	40.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
6	ก๊ิบเก็บสายไฟ (10)		8	2	2	10.00	20.00			2	20.00	2	20.00	2	20.00	-	-					4.00	40.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
7	ก๊ิบจับสายสัญญาณโทรศัพท์ (10)		10	-	0	10.00	-			2	20.00	0	-	-	-	-	-					2.00	20.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
8	หัวรอง 3 หุน (8)		30	50	0	8.00	-			15	120.00	15	120.00	20	160.00	20	160.00					70.00	560.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
9	หัวแม่เหล็ก (20)			5	0	20.00	-			2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00					8.00	160.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
10	โคมสปอร์ตไลท์ LED 100W (990)		2	-	0	990.00	-			-	-	-	-	-	-	-	-					-	-	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
11	โคมสปอร์ตไลท์ LED 150W (1850)		1	-	0	1850.00	-			-	-	-	-	1	1,850.00	1	1,850.00					2.00	3,700.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
12	โคมไฟ แบบฝังฝ้า 2 หลอด (980)		1	-	0	980.00	-			-	-	-	-	-	-	-	-					-	-	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
13	โคมไฟ ออโต้ 2 หลอด (280)		5	-	0	280.00	-			-	-	-	-	-	-	-	-					-	-	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
14	โคมไฟ ออโต้ 1*4 w (200)			5	0	200.00	-			0	-	0	-	3	600.00	3	600.00					6.00	1,680.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
15	ชุดโคมไฟ LED (200)		2	-	0	200.00	-			1	200.00	1	200.00	3	600.00	3	600.00					8.00	1,600.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
16	แคมป์ก้ามปู 3 หุน (7)		80	100	0	7.00	-			20	140.00	20	140.00	20	140.00	20	140.00					80.00	560.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
17	คาปาโมเตอร์ 100			2	4	100.00	400.00			2	200.00	2	200.00	-	-	-	-					4.00	400.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
18	คาปาซิเตอร์ C61/450V (363)			1	0	363.00	-			0	-	0	-	-	-	-	-					-	-	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
19	เคเบิลทีวี 6 นิ้ว (40)		2	-	0	40.00	-			1	40.00	1	40.00	-	-	-	-					2.00	80.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
20	เคเบิลทีวี 8 นิ้ว (60)		2	-	1	60.00	60.00			1	60.00	1	60.00	-	-	-	-					2.00	120.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
21	ชุดโคมไฟ LED 14W (200)			19	3	200.00	600.00			2	400.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00					8.00	1,600.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
22	ชุดโคมไฟ แบบอวกาศ 1*4W (200)			2	3	200.00	600.00			1	200.00	1	200.00	-	-	-	-					2.00	400.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								
23	ชุดโคมไฟ แบบอวกาศ 2*4W (280)			2	0	280.00	-			1	280.00	1	280.00	2	560.00	2	560.00					6.00	1,680.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า								

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยงิ้ว อ.ห้วยงิ้ว จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ค.ค 66-ธ.ค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มิ.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4					
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
24	ชุดโคมไฟ ติดผนัง (1500)			-	2	1500.00	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00					2.00	3,000.00	ร้าน ห้างจัดการค้า	
25	ตัวหนอน #7 (20)		3		0	20.00	-	1	20.00	1	20.00					2.00	40.00	ร้าน ห้างจัดการค้า	
26	ดัดโปรเซสเซอร์ (30)			11	2	30.00	60.00	2	60.00	2	60.00	3	90.00	3	90.00	10.00	300.00	ร้าน ห้างจัดการค้า	
27	ตะขอยึดตู้ไฟฟ้า (20)			6	2	20.00	40.00	2	40.00	2	40.00	5	100.00	5	100.00	14.00	280.00	ร้าน ห้างจัดการค้า	
28	ตู้ TTM 6*8 นิ้ว (150)			1	1	150.00	150.00	1	150.00	1	150.00					2.00	300.00	ร้าน ห้างจัดการค้า	
29	ท่อตรง 3 นิ้ว (7)			10	0	7.00	-	2	14.00	2	14.00	10	70.00	10	70.00	24.00	168.00	ร้าน ห้างจัดการค้า	
30	แผ่นพลาสมาชนิดโกลด์ ขนาด AA/4 ก้อน (เขียวทอง) (29)		32	18	0	29.00	-	5	145.00	5	145.00	5	145.00	5	145.00	20.00	580.00	ร้าน รัตนพันธ์	
31	แผ่นพลาสมาชนิดโกลด์ ขนาด AA/4 ก้อน (เขียวทอง) (32)		9	65	20	32.00	640.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00	60.00	1,920.00	ร้าน รัตนพันธ์	
32	แผ่นพลาสมาชนิดโกลด์ ขนาด AAA/4 ก้อน (เขียวทอง) (32)		62	43	38	32.00	1,216.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00	60.00	1,920.00	ร้าน รัตนพันธ์	
33	แผ่นพลาสมาชนิดโกลด์ ขนาด AAA/4 ก้อน (เขียวทอง) (29)		3	-	0	29.00	-		-		-		-		-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์	
34	แผ่นพลาสมาชนิดโกลด์ ขนาด D (31)		1	1	0	31.00	-	1	31.00	1	31.00	1	31.00	1	31.00	4.00	124.00	ร้าน รัตนพันธ์	
35	แผ่นพลาสมาชนิดโกลด์ ขนาด D (35)				2	35.00	70.00		-		-	1	35.00	1	35.00	2.00	70.00	ร้าน รัตนพันธ์	
36	แผ่นพลาสมาชนิดโกลด์ ขนาด D (65)				6	65.00	390.00				-	5	325.00	5	325.00	10.00	650.00	ร้าน รัตนพันธ์	
37	แผ่นอัลคาไลน์ ขนาด AA/2 ก้อน (40)		12	3	0	40.00	-	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	4.00	160.00	ร้าน รัตนพันธ์	
38	แผ่นอัลคาไลน์ ขนาด AA/4 ก้อน (86)		86	69	0	86.00	-		-		-		-		-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์	
39	แผ่นอัลคาไลน์ ขนาด AA/4 ก้อน (76)		98	-	0	76.00	-		-		-		-		-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์	
40	แผ่นอัลคาไลน์ ขนาด AA/4 ก้อน (99)			81	109	99.00	10,791.00	20	1,980.00	20	1,980.00	100	9,900.00	100	9,900.00	240.00	23,760.00	ร้าน รัตนพันธ์	
41	แผ่นอัลคาไลน์ ขนาด AAA/4 ก้อน (86)		51	9	0	86.00	-	0	-	0	-		-		-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์	
42	แผ่นอัลคาไลน์ ขนาด AAA/4 ก้อน (99)			102	34	99.00	3,366.00	25	2,475.00	25	2,475.00	25	2,475.00	25	2,475.00	100.00	9,900.00	ร้าน รัตนพันธ์	
43	แผ่นอัลคาไลน์ ขนาด AAA/4 ก้อน (76)		42	-	0	76.00	-	0	-	0	-		-		-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์	
44	ถ่าน Pana R20CT/SL ก้อนใหญ่สีเขียว (28)			-	0	28.00	-	0	-	0	-		-		-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์	
45	ถ่าน Pana R66T/4SL AA จั่วสีเขียวทอง (29)	48		3	0	29.00	-	1	29.00	1	29.00	1	29.00	1	29.00	4.00	116.00	ร้าน รัตนพันธ์	
46	ถ่าน Pana R14NT/2SL ก้อนกลางดำ (45)		78	38	0	45.00	-	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	40.00	1,800.00	ร้าน รัตนพันธ์	

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลทั้งจัดซื้อ จัดจ้าง อ. ห้างจัดซื้อ จ. ลำปาง

ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67			งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)												รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)					
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท							
47	ถ่าน Pana R14NT/2SL ก้อนกลางดำ (62)				24	62.00	1,488.00		-		-	20	1,240.00	20	1,240.00	40.00	2,480.00	ร้าน รัตนพันธ์				
48	ถ่าน Pana มีโถ ขนาด 1C/2ก้อน กลางดำ (50)		5	47	0	50.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์				
49	ถ่าน Panasonic LR03T/4B AAA แพลต 4 ก้อน (84)	57			0	84.00	-	2	168.00	2	168.00	2	168.00	2	168.00	8.00	672.00	ร้าน รัตนพันธ์				
50	ถ่าน Panasonic LR6T/4B AA แพลต 4 ก้อน (84)	136			0	84.00	-	2	168.00	2	168.00	2	168.00	2	168.00	8.00	672.00	ร้าน รัตนพันธ์				
51	ถ่าน panasonic 6LR6T/1B 9V อัลคาไลน์ (115)			-	0	115.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์				
52	ถ่าน Panasonic ก้อนกลางดำ # C (1*2) (35)	54		1	0	35.00	-	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	4.00	140.00	ร้าน รัตนพันธ์				
53	ถ่านชาร์ต AAA/4 ก้อน (135)		1	1	0	135.00	-	1	135.00	1	135.00	1	135.00	1	135.00	4.00	540.00	ร้าน รัตนพันธ์				
54	ถ่านชาร์ต Eneloop AAA 800mAh. (324)			3	1	324.00	324.00	1	324.00	1	324.00	1	324.00	1	324.00	4.00	1,296.00	ร้าน รัตนพันธ์				
55	ถ่านชาร์ต Eneloop AAA 800mAh. (310)		2	-	0	310.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์				
56	ถ่านชาร์ต Eneloop AAA 800mAh. (297)		4	-	0	297.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์				
57	ถ่านชาร์ต Eneloop AA 2000mAh. (324)		6	15	1	324.00	324.00	5	1,620.00	5	1,620.00	5	1,620.00	5	1,620.00	20.00	6,480.00	ร้าน รัตนพันธ์				
58	ถ่านมีโถ ขนาด AAA R03NT/2SL (26)		65	-	0	26.00	-	1	26.00	1	26.00	1	26.00	1	26.00	4.00	104.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
59	ถ่านกระดุม 2032 (20)		10	56	10	20.00	200.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	40.00	800.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
60	ไฟฉาย LED (45)	11	3	12	0	45.00	-	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	20.00	900.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
61	ไฟฉายชาร์ตได้ LED (49)			2	1	49.00	49.00	1	49.00	1	49.00	1	49.00	1	49.00	4.00	196.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
62	ไฟฉายชาร์ตได้ LED (55)				2	55.00	110.00		-	-	-	2	110.00	2	110.00	4.00	220.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
63	ไฟฉายชาร์ตได้ LED (55)				1	55.00	55.00		-	-	-	2	110.00	2	110.00	4.00	220.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
64	ไฟฉาย 2 ท่อน BF-BZ013KT-Y (90)		5	3	0	90.00	-	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	4.00	360.00	ร้าน รัตนพันธ์				
65	ลูกฉวิทร์ (35)			-	0	35.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
66	เทปพันสายไฟ 3M (20)		10	12	5	20.00	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20.00	400.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
67	ท่อเดินสายไฟ 3 ท่อน 4 ท่อน (50)		5	52	15	50.00	750.00	15	750.00	15	750.00	20	1,000.00	20	1,000.00	70.00	3,500.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
68	น๊อตยึดแท่งเสาไฟฟ้า (50)		3	-	1	50.00	50.00	1	50.00	1	50.00		-		-	2.00	100.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				
69	บล็อกลอย 2*4 (35)		26	60	25	35.00	875.00	15	525.00	15	525.00	20	700.00	20	700.00	70.00	2,450.00	ร้าน ห้างจัดกรการค้า				

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มิ.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)														
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท																
70	บล็อกกลอย 2*4 (25)		10	-	0	25.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
71	บล็อกกลอย 4*4 (45)			2	4	45.00	180.00	2	90.00	2	90.00	-	-	-	-	4.00	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
72	บล็อกกลอย 4*4 (35)				5	0	35.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
73	บล็อกโทรทัศน์ (25)		5		5	0	25.00	-	2	50.00	2	50.00	-	-	-	4.00	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
74	บล็อกยาง (100)				2	0	100.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
75	บล็อกแฉงลอย 10*12 นิ้ว (170)				1	0	170.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
76	บล็อกแฉงลอย 4*6 นิ้ว (60)				1	0	60.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
77	บล็อกแฉงลอย 6*4 นิ้ว (50)					3	50.00	150.00		-		-		-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
78	บล็อกแฉงลอย 6*8 นิ้ว (80)				1	0	80.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
79	เบรกเกอร์ 15A (150)				5	0	150.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า			
80	เบรกเกอร์ 15A (180)		6		10	2	180.00	360.00	2	360.00	2	360.00	-	-	-	4.00	720.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
81	เบรกเกอร์ 20A, 30A (150)				17	2	150.00	300.00	2	300.00	2	300.00	3	450.00	3	450.00	10.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
82	เบรกเกอร์ 20A (180)		2		10	0	180.00	-	2	360.00	2	360.00	-	-	-	4.00	720.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
83	เบรกเกอร์ 30A + กล้อง (180)		2		10	0	180.00	-	2	360.00	2	360.00	-	-	-	4.00	720.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
84	เบรกเกอร์ 63A (280)				1	0	280.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
85	ปลั๊กไฟ 5 ม. (270)		15		10	5	270.00	1,350.00	3	810.00	3	810.00	-	-	-	6.00	1,620.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์		
86	ปลั๊กไฟ 5 ม. (225)					4	225.00	900.00	0	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์		
87	ปลั๊กไฟ 10 ม. (315)		6		5	0	315.00	-	2	630.00	2	630.00	-	-	-	4.00	1,260.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน รัตนพันธ์		
88	ปลั๊กเสียบตัวผู้แบบมีกราวด์ (40)				1	0	40.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
89	ปลั๊กสนาม 4*4 พร้อมลูกปลั๊ก (185)				8	0	185.00	-	2	370.00	2	370.00	-	-	-	4.00	740.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
90	ปลั๊กกราวด์ 3 ขา ตัวผู้ (40)				10	0	40.00	-	4	160.00	4	160.00	-	-	-	8.00	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
91	ใบพัดลม 16 นิ้ว (80)		3	-		0	80.00	-	0	-	0	-	5	400.00	5	400.00	10.00	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		
92	ใบพัดลม 16 นิ้ว (90)				5	0	90.00	-	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	8.00	720.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า		

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)						
93	ใบพัดลม 16 นิ้ว ฮาตาริแท้ 185			5	0	185.00	-	2	370.00	2	370.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	10.00	1,850.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
94	ใบพัดลม 18 นิ้ว (90)		1	9	0	90.00	-	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	8.00	720.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
95	ผ้าสะแลมเขียว 80% กว้าง 2 ม. (2500)		1	1	0	2500.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน ห้างฉัตรการค้า				
96	แมงลวย 4*6 (50)		1	8	0	50.00	-	3	150.00	3	150.00	3	150.00	-	-	1	250.00	1	250.00	2.00	500.00	หจก.เสียวพานิช					
97	พาวเวอร์สวิตช์พลาซ่า (250)				0	250.00	-		-		-		-		-		-		-	6.00	300.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
98	ฟิวส์ 4A (20)			-	0	20.00	-	2	40.00	2	40.00	2	40.00	-	-	-	-	-	-	4.00	80.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
99	ฟิวส์พัดลม 50			5	2	50.00	100.00	3	150.00	2	100.00		-		-	-	-	-	-	5.00	250.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
100	มอเตอร์พัดลม 250			5	5	250.00	1,250.00	3	750.00	2	500.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	15.00	3,750.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
101	ไม้เคียว (250)		1	-	0	250.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน ห้างฉัตรการค้า				
102	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15/45A (2118.60)					2118.60			-		-	1	2,118.60	1	2,118.60	-	-	-	-	1.00	2,118.60	อัครพลพาณิชย์					
103	ราง PVC # 4 (95)		15	66	30	95.00	2,850.00	15	1,425.00	15	1,425.00	20	1,900.00	20	1,900.00	20	1,900.00	20	1,900.00	70.00	6,650.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
104	ราง PVC # 2040 (185)		2	10	0	185.00	-	5	925.00	5	925.00	5	925.00	-	-	-	-	-	-	10.00	1,850.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
105	รีโมทไมกั้น (600)			2	0	600.00	-	1	600.00		-	-	-	1	600.00		600.00	1	600.00	2.00	1,200.00						
106	ลูกปลั๊กกราวด์ใหญ่ (150)			-	0	150.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน ห้างฉัตรการค้า				
107	ลูกปลั๊กกราวด์ใหญ่ (180)			40	25	180.00	4,500.00	10	1,800.00	10	1,800.00		-		-	-	-	-	20.00	3,600.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า						
108	ลูกปลั๊กกราวด์ใหญ่ พานา 180		40	20	0	180.00	-	5	900.00	5	900.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	30.00	5,400.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
109	ลูกปลั๊กแบบมีกราวด์ใหญ่ (180)			10	0	180.00	-	3	540.00	3	540.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	26.00	4,680.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
110	ลูกปลั๊กเต้าเสียบ แบบมีกราวด์ (180)		10	-	0	180.00	-	1	180.00	1	180.00		-		-	-	-	-	2.00	360.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า						
111	ลูกสวิตช์ พานา (35)		10	10	0	35.00	-	0	-	0	-	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	4.00	140.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
112	สายไฟ ขนาด 2.5 35			100	0	35.00	-	25	875.00	25	875.00		-		-	-	-	-	50.00	1,750.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า						
113	สายไฟ THW 2*1.5 (12)		50	50	0	12.00	-	15	180.00	15	180.00		-		-	-	-	-	30.00	360.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า						
114	สายไฟ THW 1*2.5 (900)		2	10	0	900.00	-	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	8.00	7,200.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					
115	สายไฟ THW 1*1.5 (900)				2	900.00	1,800.00		-		-	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	4.00	3,600.00	บ้าน ห้างฉัตรการค้า					

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)												รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)						
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท								
116	สายไฟ THW 2*2.5 1800)			1	0	1800.00	-	1	1,800.00	0	-	-	-	-	1.00	1,800.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
117	สายไฟ THW 1*0.5 (650)			1	0	650.00	-	1	650.00	0	-	-	-	-	1.00	650.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
118	สายไฟ VCT สีดำ 2*1.5 (20)			10	0	20.00	-	5	100.00	5	100.00	-	-	-	10.00	200.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
119	สายไฟ VCT สีดำ 2*1.5 (2500)			1	0	2500.00	-	1	2,500.00	-	-	-	-	-	1.00	2,500.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
120	เสาสัญญาณดิจิตอล (200)		1	1	1	200.00	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	4.00	800.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
121	สายดำ 3*2.5 (30)			20	0	30.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
122	สายสัญญาณ AV (60)			1	0	60.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
123	สายสัญญาณโทรศัพท์ภายนอก (1800)			1	0	1800.00	-	0	-	0	-	2	3,600.00	2	4.00	7,200.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
124	สายสัญญาณโทรศัพท์ภายใน (500)		1	-	0	500.00	-	0	-	0	-	1	500.00	1	2.00	1,000.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
125	สายปลั๊กกระดิกน้ำร้อน (60)			1	0	60.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
126	หน้ากาก 1 ช่อง (35)		1	19	0	35.00	-	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	20.00	700.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
127	หน้ากาก 2 ช่อง (35)			2	0	35.00	-	1	35.00	1	35.00	-	-	-	2.00	70.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
128	หน้ากาก 3 ช่อง (35)		10	60	10	35.00	350.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	10	40.00	1,400.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
129	หน้ากาก 3 ช่อง พานา (35)		20	-	0	35.00	-	1	35.00	1	35.00	10	350.00	10	22.00	770.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
130	หน้ากาก 3 ช่อง (25)		10	-	0	25.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
131	หน้ากาก 4 ช่อง (75)			2	0	75.00	-	1	75.00	1	75.00	-	-	-	2.00	150.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
132	หน้ากาก 6 ช่อง (75)			2	0	75.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
133	หลอด LED 20 W 150			-	0	150.00	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
134	หลอด LED (150)			20	0	150.00	-	5	750.00	5	750.00	25	3,750.00	25	60.00	9,000.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
135	หลอด LED 10 w 120			40	10	120.00	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	-	-	-	20.00	2,400.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
136	หลอด LED 14 w 120		50	-	5	120.00	600.00	5	600.00	5	600.00	-	-	-	10.00	1,200.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
137	หลอด LED 14 w แบบหัวเสียบ 150		5	13	0	150.00	-	5	750.00	5	750.00	-	-	-	10.00	1,500.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						
138	หลอด LED 15 w 150		13	36	0	150.00	-	-	-	10	1,500.00	10	1,500.00	10	20.00	3,000.00	ร้าน ห้างฉัตรการค้า						

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67			งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)						งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)		ไตรมาส 3 (เม.ย 67- มิ.ย 67)		ไตรมาส 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท รับ
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)			
139	หลอด LED 15 w ขั้วเกลียว (150)		10	26	20	150.00	3,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	40.00	6,000.00	ร้าน ห้างจัดการค้า				
140	หลอด LED 20 w 150		20	80	20	150.00	3,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	40.00	6,000.00	ร้าน ห้างจัดการค้า				
141	หลอด LED 28 w 150		197	135	50	150.00	7,500.00	30	4,500.00	30	4,500.00	25	3,750.00	25	3,750.00	110.00	16,500.00	ร้าน ห้างจัดการค้า				
142	หลอด LED 9 w กลม (85)			28	0	85.00	-	5	425.00	5	425.00		-		10.00	850.00	ร้าน ห้างจัดการค้า					
143	หลอดประหยัด 24W (250)				0	250.00	-	0	-	0	-		-		-	-		ร้าน ห้างจัดการค้า				
144	หลอดไฟ LED Tube 16 วัตต์ (450)				0	450.00	-	0	-	0	-		-		-	-		ร้าน ห้างจัดการค้า				
145	หลอดไฟ LED 14W แบบขั้วเสียบ (150)				0	150.00	-		-		-		-		-	-		ร้าน ห้างจัดการค้า				
146	หัวเร่ง (180)		1	-	0	180.00	-	1	180.00	0	-		-		1.00	180.00	ร้าน ห้างจัดการค้า					
147	หางปลา (15)				0	15.00	-	1	15.00	0	-		-		1.00	15.00	ร้าน ห้างจัดการค้า					
148	อะไหล่หน้าต่าง (100)		2	5	2	100.00	200.00	2	200.00	2	200.00	3	300.00	2	200.00	9.00	900.00	ร้าน ห้างจัดการค้า				
149	ฮีตเตอร์ 9000WA (8721.57)				0	8721.57	-	0	-	0	-	1	8,721.57	-	-	1.00	8,721.57	บริษัท นวัตกรรม				
150	ขาตั้งไมโครโฟน (1000)				0	1000.00	-	0	-	0	-	1	1,000.00	1	1,000.00	2.00	2,000.00					
151	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ				0		-	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4.00	20,000.00					
	ผลรวมทั้งหมด	316	1,295	1,898	520	44,706.17	56,268.00	462	51,959.00	452	45,894.00	567	74,440.17	565	64,100.00	2,046	236,393.17					

✓ 42 mg/L

(นางบัณฑิตา อภิรมยานนท์)

นักวิชาการพัสด

ผู้จัดทำแผน

အထွေထွေ အချက်အလက်

4

(นางสาวพร สิริขันธ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่/ผู้เสนอแผน

ප්‍රදේශීය ප්‍රවෘත්ති

55

(๗๕๕) ๖๒

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังเหนือ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังจันทน์/ผู้เห็นชอบ

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

2

(นายพล วิชัยภูมิ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67					งวดที่ 1 (ค.ค 66-ค.ค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ห้าง
		2564	2565	2566	รหัส (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน(บาท)											
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท													
1	CPU Intel (4700)	2		-	-	4,700	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Advice		
2	CD-RW Prncov50 แผ่น (650)		1	1	-	650	-	-	0	-	0	-	0	-	1	650.00	1	650	1	650	1	650	1	650	1	650	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
3	CD-RW Prncov50 แผ่น 700M. (590)				1	590	590.00	-	-	-	-	-	-	-	1	590.00	1	590.00	1	590.00	1	590.00	2	1,180	1,180	ร้าน เอ แอนด์ เอ		
4	DDR4 RAM ขนาด 4 GB (1800)	1	-	-	-	1,800	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	Advice	
5	HDD ขนาด 1 TB (1700)	2	-	-	-	1,700	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	Advice	
6	Hub USB (280)			2	-	280	-	-	1	280.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	280	1	280	Advice	
7	M/B Socket 1151 (2800)	1	-	-	-	2,800	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	Advice	
8	Pickup roller HP1102 (150)		10	-	10	150	1,500.00	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
9	Pickup roller HP1102 (120)		10	-	10	120	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20	2,400	2,400	2,400	2,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
10	Pick up tray hp 1102 (300)	10	-	-	-	300	-	-	-	10	3,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	3,000	3,000	3,000	3,000	Advice	
11	Power Supply 550 Watts 630	1	-	-	-	630	-	2	1,260.00	2	1,260.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	2,520	2,520	2,520	2,520	Advice	
12	Power Supply 600 W (790)		3	5	-	790	-	2	1,580.00	2	1,580.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	3,160	3,160	3,160	3,160	ร้าน เอ แอนด์ เอ บริษัท ห้าง	
13	แบตเตอรี่ชาร์จ 12 V 8Ah (480)			4	-	480	-	1	480.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	480.00	2	960	960	960	960		
14	คีย์บอร์ด (250)	15	17	31	12	250	3,000.00	7	1,750.00	7	1,750.00	7	1,750.00	7	1,750.00	7	1,750.00	7	1,750.00	7	1,750.00	28	7,000	7,000	7,000	7,000	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
15	ดรัมหมึก Epson LQ310 (180)	7	9	28	22	180	3,960.00	7	1,260.00	7	1,260.00	15	2,700.00	15	2,700.00	15	2,700.00	15	2,700.00	15	2,700.00	44	7,920	7,920	7,920	7,920	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
16	ดรัมหมึก Epson LQ590 (150)	7	23	22	6	150	900.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	40	6,000	6,000	6,000	6,000	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
17	เมาส์ (200)	11	14	23	12	200	2,400.00	5	1,000.00	5	1,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	30	6,000	6,000	6,000	6,000	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
18	เมาส์ไร้สาย (380)		3	1	-	380	-	1	380.00	1	380.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	760	760	760	760	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
19	หมึกเทียมโทนเนอร์ HP 12A (400)		3	-	-	400	-	1	400.00	0	-	1	400.00	0	-	1	400.00	0	-	0	-	2	800	800	800	800	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
20	หมึกเทียมโทนเนอร์ HP 85A (400)	232	446	214	128	400	51,200.00	60	24,000.00	60	24,000.00	70	28,000.00	70	28,000.00	70	28,000.00	70	28,000.00	70	28,000.00	260	104,000	104,000	104,000	104,000	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
21	หมึกเทียมโทนเนอร์ HP79A (400)	9	50	31	24	400	9,600.00	10	4,000.00	10,000	4,000.00	15.00	6,000.00	15.00	6,000.00	15.00	6,000.00	15.00	6,000.00	15.00	6,000.00	50	20,000	20,000	20,000	20,000	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
22	หมึกเทียมโทนเนอร์ HP83A (400)	24	29	61	40	400	16,000.00	10	4,000.00	10,000	4,000.00	10.00	4,000.00	10.00	4,000.00	10.00	4,000.00	10.00	4,000.00	10.00	4,000.00	40	16,000	16,000	16,000	16,000	ร้าน เอ แอนด์ เอ	

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยฉัตร อ. ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67						งวดที่ 1 (ค.ค 66-ธ.ค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67			บริษัท ร้าน
					ซื้อ (จำนวน)			ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน(บาท)											
		2564	2565	2566							จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน				บาท									
23	หมึกน้ำ EPSON L-220 (180)			4	-	180	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
24	หมึกน้ำ EPSON L-300 สีดำ (300)		5	-	-	300	-	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	4	1,200	1,200	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
25	หมึกน้ำ EPSON L-300 สีเหลือง (300)		2	-	-	300	-	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	4	1,200	1,200	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
26	หมึกน้ำ EPSON L-550 สีเหลือง (350)		3	6	-	350	-	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	-	-	-	-	-	-	-	4	1,400	1,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ		
27	หมึกน้ำ EPSON L-550 สีเหลือง (1400)				1	1,400	1,400.00	-	-	-	-	-	-	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	2	2,800	2,800	ร้าน เอ แอนด์ เอ			
28	หมึกน้ำ EPSON L2010/GI790 (350)		12	-	-	350	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	4	1,400	1,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
29	หมึกน้ำ EPSON L-3110 สีดำ 300	11	1	3	-	300	-	1	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	4	1,200	1,200	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
30	หมึกน้ำ EPSON L-3110 สีแดง 300	3		3	-	300	-	1	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	4	1,200	1,200	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
31	หมึกน้ำ EPSON L-3110 สีเหลือง 300	3		3	-	300	-	1	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	4	1,200	1,200	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
32	หมึกน้ำ EPSON L-3110 สีน้ำเงิน 300	3		3	-	300	-	1	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	4	1,200	1,200	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
33	หมึกน้ำ EPSON L-3110 (350)		7	5	2	350	700.00	1	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	4	1,400	1,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
34	หมึกน้ำ EPSON L-3110 แท้ (1400)			2	-	1,400	-	1	1,400.00	0	-	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	0	-	0	-	2	2,800	2,800	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
35	หมึกน้ำ EPSON สีดำ ขนาดเล็ก 100 CC. (100)	2		3	-	100	-	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	4	400	400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
36	หมึกน้ำ EPSON สีแดง ขนาดเล็ก 100 CC. (100)	5		3	-	100	-	-	-	1	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	3	300	300	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
37	หมึกน้ำ EPSON สีน้ำเงิน ขนาดเล็ก 100 CC. (100)	7		3	-	180	-	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	4	720	720	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
38	หมึกน้ำ EPSON สีเหลือง ขนาดเล็ก 100 CC. (100)	5		3	-	100	-	-	-	1	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	3	300	300	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
39	หมึก CANON GL-790 สีดำ (350)		4	5	1	350	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	4	1,400	1,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
40	หมึก CANON GL-790 สีแดง (350)			4	-	350	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	4	1,400	1,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
41	หมึก CANON GL-790 สีเหลือง (300)		2	-	-	300	-	-	-	-	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
42	หมึก CANON GL-790 สีน้ำเงิน (350)			4	-	350	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	4	1,400	1,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
43	หมึก CANON GL-790 สีน้ำเงิน (300)		2	-	-	300	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ	
44	หมึก CANON GL-790 สีเหลือง (350)			4	-	350	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	4	1,400	1,400	ร้าน เอ แอนด์ เอ	

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67			บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน(บาท)															
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท																	
45	หมึก CANON GL-790 สีเหลือง (300)		1	-	-	300	-		-	0	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
46	หมึก Brother TN-2480				-	480	-		-		5	2,400.00	5	2,400.00	10	4,800	ร้าน เอ แอนด์ เอ															
47	สาย VGA 20 ม.(550)	3		-	-	550	-	1	550.00	1	550.00	0	-	0	-	2	1,100	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
48	สาย VGA 20 ม.(590)				1	590	590.00		-		0	-	0	-	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
49	สาย HDMI 20 ม.(650)	3		-	-	650	-	1	650.00	1	650.00	0	-	0	-	2	1,300	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
50	สาย HDMI 20 ม.(690)				1	690	690.00		-		-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
51	สาย ออดิโอ 20 ม.(500)	3		-	-	500	-	1	500.00	1	500.00	2	1,000.00	0	-	4	2,000	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
52	สาย ออดิโอ 20 ม.(250)				1	250	250.00		-		-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
53	ถ่าน Bios(150)	10		-	-	150	-	3	450.00	3	450.00	0	-	0	-	6	900	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
54	SSD 120Gb (1200)	2		-	-	1,200	-		-	0	-		-		-	-	-	Advice														
55	สายต่อพ่วง USB 5 เมตร (100)		1	-	-	100	-		-	0	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
56	สายต่อพ่วง USB 5 เมตร (180)			3	-	180	-		-		-		-		-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
57	สายแลน 5E ภายใน 3800	1	1	-	-	3,800	-		-	0	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
58	สายแลน 5E ภายนอก 4800	1	1	-	-	4,800	-		-	0	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
59	หัวแลน cat6 1กล่อง/100หัว (1200)	1		-	-	1,200	-		-	0	-	0	-	1	1,200.00	1	1,200	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
60	Fiber 200M	1		-	-		-		-	0	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
61	Fiber 250M	1		-	-		-		-	0	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
62	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบแถบแม่เหล็ก (535)					535			3	1,605.00																						
63	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบแถบแม่เหล็ก (2500)			10	-	2,500	-		-		10	25,000.00	10	25,000.00	20	50,000																
64	Crimp หัวท้าย Lan/สายโทรศัพท์ (LINK (2190)			-	-	2,190	-		-	0	-	1	2,190.00	0	-	1	2,190	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
65	SSD 256gb (1450)			5	10	1,450	14,500.00	5	7,250.00	5	7,250.00	40	58,000.00	0	-	50	72,500	ร้าน เอ แอนด์ เอ														
66	สายแลน 6 (4900)			-	2	4,900	9,800.00	1	4,900.00	1	4,900.00	1	4,900.00	0	-	3	14,700	ร้าน เอ แอนด์ เอ														

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67					งวดที่ 1 (ค.ค 66-ธ.ค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67-มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67			บริษัท ร้าน
					ราคา	ชื่อ (จำนวน)	ซื้อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวม ซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน(บาท)										
		ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3																		ไตรมาส 4									
67	สายแลน 5E ภายในนอก+คลัง (5000)	2564	2565	2566	-	5,000	-	1	5,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	1	5,000	-	-	5,000	-	1	5,000	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ			
68	ลำโพงเล็ก (300)			-	-	300	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ				
69	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน RN สีดำ (1070)			3	-	1,070	-	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	8	8,560	-	-	8,560	-	8	8,560	-	-	ร้าน เอ แอนด์ เอ			
70	รางสาย Network (150)					150	-	-	-	0	-	200	30,000.00	0	-	200	30,000.00	200	30,000	-	-	30,000	-	200	30,000	-	-				
71	ชุดเทเลเมค (กล่องและไมโครโฟน) (4550)					4,550	-	-	-	-	-	1	4,550.00	0	-	1	4,550.00	1	4,550	-	-	4,550	-	1	4,550	-	-				
72	วัสดุคอมพิวเตอร์อื่นๆ				-		-	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	-	1	-	4	-	-	-	-	4	-	-	-	-				
	ผลรวมทั้งหมด	387	660	503	284	64,145	118,630.00	158	75,530.00	170	73,335.00	420	184,300.00	175	84,190.00	918	405,750.00														

นาย วิ ขาว

(นางบันนิกา อภิรมยานนท์)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

๑

(นางศรีพร สิริขมาภรณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผู้เสนอแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

พันโท

(ศุภชัย สุวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตรผู้แทนรอง

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

๕

(นายชจร วินัยพานิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มิ.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
					ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4													
		2564	2565	2566				จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)								
49	กฤษณอก 50 มิล (160)	1		1	4	160.00	640.00	1	160.00	-	-	2	320.00	1	160.00	4	640.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
50	กฤษณอก 50 มิล (120)			1	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
51	กฤษณอกขนาดประตูเลื่อน (300)		5	2	1	300.00	300.00	1	300.00	-	-	-	-	0	-	1	300.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
52	กฤษณอกขนาดประตูสวิง (180)		5	2	2	180.00	360.00	1	180.00	1	180.00	-	-	0	-	2	360.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
53	กฤษณอกเหล็ก (50)			1	1	50.00	50.00	-	-	1	50.00	-	-	0	-	1	50.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
54	กฤษณอกเปลี่ยนใบเครื่องจักรใน (80)			1	1	80.00	80.00	-	-	1	80.00	-	-	0	-	1	80.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
55	เกลียวนอก 2 นิ้ว (30)		1	-	2	30.00	60.00	1	30.00	1	30.00	-	-	0	-	2	60.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
56	เกลียวนอก 2 นิ้ว (35)			8	3	35.00	105.00	2	70.00	1	35.00	-	-	0	-	3	105.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
57	เกลียวนอก 4 นิ้ว (10)	30	2	10	10	10.00	100.00	5	50.00	5	50.00	-	-	0	-	10	100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
58	เกลียวนอก 4 นิ้ว (7)	70		-	2	7.00	14.00	1	7.00	1	7.00	-	-	0	-	2	14.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
59	เกลียวนอก ทองเหลือง 4 นิ้ว (25)			1	11	25.00	275.00	1	25.00	-	-	5	125.00	5	125.00	11	275.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
60	เกลียวนอก 6 นิ้ว (12)		2	5	4	12.00	48.00	2	24.00	2	24.00	-	-	0	-	4	48.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
61	เกลียวนอกฝาปิด 2 นิ้ว (70)		2	4	2	70.00	140.00	1	70.00	1	70.00	-	-	0	-	2	140.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
62	เกลียวใน 2 นิ้ว (35)		1	7	6	35.00	210.00	3	105.00	3	105.00	-	-	0	-	6	210.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
63	เกลียวใน 2 นิ้ว (50)			3	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
64	เกลียวใน 2 นิ้ว (30)		1	-	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
65	เกลียวใน 3 นิ้ว (70)	1		2	4	70.00	280.00	2	140.00	2	140.00	-	-	0	-	4	280.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
66	เกลียง (40)	1		-	4	40.00	160.00	2	80.00	2	80.00	-	-	0	-	4	160.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
67	เกลียงยาว 4 นิ้ว (25)	1		2	2	25.00	50.00	1	25.00	1	25.00	-	-	0	-	2	50.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
68	เกลียวยาว 6 นิ้ว (45)	1		-	1	45.00	45.00	1	45.00	-	-	-	-	0	-	1	45.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
69	ทองแดงกึ่งไม้ (150)	1		2	6	150.00	900.00	1	150.00	1	150.00	2	300.00	2	300.00	6	900.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
70	รั้วทอง 1 นิ้ว (15)	55		10	8	15.00	120.00	4	60.00	4	60.00	-	-	0	-	8	120.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
71	รั้วทอง 1 นิ้ว ทด 4 นิ้ว (20)	10		5	12	20.00	240.00	3	60.00	3	60.00	-	-	3	60.00	12	240.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									
72	รั้วทอง 1.5 นิ้ว (25)	10		5	6	25.00	150.00	3	75.00	3	75.00	-	-	0	-	6	150.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์									

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)		
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
121	ครอบ 20 องศา (36)	2		-	-	36.00	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
122	คลื่นเอทท์ (140)	1		-	-	140.00	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
123	คีม (100)	1		1	1	100.00	100.00	-	-	1	100.00	-	0	-	1	100.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
124	คีมถ่าง (140)		1	-	1	140.00	140.00	1	140.00	-	-	-	0	-	1	140.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
125	คีมตัด (200)			1	1	200.00	200.00	-	-	1	200.00	-	0	-	1	200.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
126	คีมตัดสายไฟ (250)			1	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	0	-	1	250.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
127	เคเบิลไทม์ 4 นิ้ว (30)	2		5	9	30.00	270.00	2	60.00	2	60.00	-	5	150.00	9	270.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
128	เคเบิลไทม์ 6 นิ้ว (40)	1		5	14	40.00	560.00	2	80.00	2	80.00	5	200.00	5	200.00	14	560.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์	
129	เคเบิลไทม์ (60)		5	5	4	50.00	200.00	2	100.00	2	100.00	-	0	-	4	200.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
130	เคเบิลไทม์ 8 นิ้ว (60)	1		5	8	60.00	480.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	8	480.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์	
131	เคเบิลยึดท่อ PVC 4 นิ้ว(5)		10	20	24	5.00	120.00	2	10.00	2	10.00	-	20	100.00	24	120.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
132	เคเบิลกันน้ำ 4 นิ้ว (6)	30	10	30	52	6.00	312.00	6	36.00	6	36.00	20	120.00	20	120.00	52	312.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์	
133	เคเบิลกันน้ำ 4 นิ้ว (5)			50	40	5.00	200.00	10	50.00	10	50.00	-	20	100.00	40	200.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
134	เคเบิลรัดท่อ (8)			10	4	8.00	32.00	2	16.00	2	16.00	-	0	-	4	32.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
135	คราด		5	-	4		-	2	-	2	-	-	0	-	4	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
136	จอม ตราจระเข้ 2 ปอนด์/ด้าน (320)	1		2	6	320.00	1,920.00	1	320.00	1	320.00	2	640.00	2	640.00	6	1,920.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์	
137	จระเข้ (90)		2	92	6	90.00	540.00	2	180.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00	6	540.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์	
138	จาก (10)	20		15	4	10.00	40.00	2	20.00	2	20.00	-	0	-	4	40.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
139	จากอะลูมิเนียม (50)		5	10	10	50.00	500.00	5	250.00	5	250.00	-	0	-	10	500.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
140	จากทำฐาน (50)	8		-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
141	จากทึบ 1 นิ้ว (50)	5		-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
142	จากนั่งรถ (5)	10		5	24	5.00	120.00	2	10.00	2	10.00	10	50.00	10	50.00	24	120.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์	
143	ชุดก๊อปปี้สภาวะชาย (350)	1		5	7	350.00	2,450.00	2	700.00	2	700.00	1	350.00	2	700.00	7	2,450.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์	
144	ชุดกฎเงา (100)		1	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์		

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67			งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)											
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท													
145	ชุดกุญแจ (160)		1	5	6	160.00	960.00	1	160.00	1	160.00	2	320.00	2	320.00	6	960.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
146	ชุดกุญแจล็อก 2 นิ้ว (160)		3	-	-	160.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
147	ชุดกุญแจทองเหลือง (200)		2	5	4	200.00	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	4	800.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
148	ชุดชิงช้า 1 หลุม มีที่วางพร้อมฝา (2600)	1		2	2	2,600.00	5,200.00	1	2,600.00	1	2,600.00	-	-	0	-	2	5,200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
149	ชุดท่อน้ำทิ้ง (95)		1	5	6	95.00	570.00	1	95.00	1	95.00	2	190.00	2	190.00	6	570.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
150	ชุดท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะ (50)		2	-	2	50.00	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-	0	-	2	100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
151	ชุดฝักบัว (150)	1	4	5	8	150.00	1,200.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	8	1,200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
152	ชุดฝักบัวอาบน้ำ (130)			2	1	130.00	130.00	-	-	1	130.00	-	-	0	-	1	130.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
153	ชุดสวิตช์อ่างแบบเปิด (160)		1	5	2	160.00	320.00	1	160.00	1	160.00	-	-	0	-	2	320.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
154	ชุดสวิตช์อ่างล้างมือ (50)		3	5	2	50.00	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-	0	-	2	100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
155	ชุดสวิตช์โถโถส้วม ขนาด 200W (1600)	1		2	2	1,600.00	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	-	-	0	-	2	3,200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
156	ชุดอุปกรณ์ชักโครก (แบบสแตนเลส) (500)	2		5	6	500.00	3,000.00	1	500.00	1	500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	6	3,000.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
157	ชุดชักโครก (อมเมวิกัน) (2800)			1	-	2,800.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
158	เหล็ก (90)	1		10	4	90.00	360.00	2	180.00	2	180.00	-	-	0	-	4	360.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
159	เหล็ก (15)			1	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
160	เหล็กเส้นขนาด 8 มม (90)		1	-	-	90.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
161	เหล็กพาดม้วนใหญ่ สี่แฉก (35)	2	1	-	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
162	ใช้คานางประตู (1250)	1	1	2	4	1,250.00	5,000.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	4	5,000.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
163	ใช้คานางประตูสูง (1650)	1	2	2	4	1,650.00	6,600.00	1	1,650.00	1	1,650.00	1	1,650.00	1	1,650.00	4	6,600.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
164	โตะไฟ (60)			2	2	60.00	120.00	1	60.00	1	60.00	-	-	0	-	2	120.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
165	โตะไฟ 170		1	-	1	170.00	170.00	-	-	1	170.00	-	-	0	-	1	170.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
166	ขันเย็บผ้า (32)	2		3	4	32.00	128.00	2	64.00	2	64.00	-	-	0	-	4	128.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
167	ใช้ลิ้นใต้ (100)	14	4	8	8	100.00	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	8	800.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
168	ใช้ลิ้นบน (50)			1	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67			งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)												งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67	บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)						
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			จำนวน	บาท				
193	คอตรง 2 นิ้ว (35)			2	2	35.00	70.00	1	35.00	1	35.00	-	-	0	-	2	70.00	2	70.00	-	-	0	-	2	70.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
194	คอตรง 6 หุน (10)	1		16	18	10.00	180.00	4	40.00	4	40.00	5	50.00	5	50.00	18	180.00	18	180.00	5	50.00	5	50.00	18	180.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
195	คอตรงเกลียวนอก 2 นิ้ว (25)	3		-	2	25.00	50.00	1	25.00	1	25.00	-	-	0	-	2	50.00	2	50.00	-	-	0	-	2	50.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
196	คอตรงเกลียวนอก 1.5 นิ้ว (20)	1		-	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
197	คอตรงเกลียวใน 1 นิ้ว (15)			2	2	15.00	30.00	1	15.00	1	15.00	-	-	0	-	2	30.00	2	30.00	-	-	0	-	2	30.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
198	คอตรงเกลียวใน 2 นิ้ว (35)	1		-	2	35.00	70.00	1	35.00	1	35.00	-	-	0	-	2	70.00	2	70.00	-	-	0	-	2	70.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
199	คอตรงเกลียวใน 4 หุน (7)	3		-	-	7.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
200	คอตรงเกลียวใน 4 หุน ของเหลือ (40)	2		-	2	40.00	80.00	1	40.00	1	40.00	-	-	0	-	2	80.00	2	80.00	-	-	0	-	2	80.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
201	คอตรงเกลียวใน 6 หุน (10)			6	59	10.00	590.00	2	20.00	2	20.00	-	-	55	550.00	59	590.00	59	590.00	-	-	55	550.00	59	590.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
202	ตะขอย้าน น(1)		10	-	-	1.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
203	ตะแกรงปิดท่อทิ้ง (20)		10	5	16	20.00	320.00	3	60.00	3	60.00	5	100.00	5	100.00	16	320.00	16	320.00	5	100.00	5	100.00	16	320.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
204	ตะแกรง 4 นิ้ว (30)	4		5	14	30.00	420.00	2	60.00	2	60.00	5	150.00	5	150.00	14	420.00	14	420.00	5	150.00	5	150.00	14	420.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
205	ตะไบ ขนาด 7/32 (70)			1	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
206	ตัวคดชักโครก (200)	1		5	2	200.00	400.00	1	200.00	1	200.00	-	-	0	-	2	400.00	2	400.00	-	-	0	-	2	400.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
207	ดาข่ายเหล็ก ไซท์เมท สูง 1.5 เมตร ตา 1.5	1		3	-	1,950.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
208	ดาข่ายเหล็ก ไซท์เมท สูง 1.5 เมตร ตา 1.5 นิ้ว (1950)			1	1	950.00	950.00	-	-	1	950.00	-	-	0	-	1	950.00	1	950.00	-	-	0	-	1	950.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
209	ดาข่ายเหล็ก ไซท์เมท สูง 1.5 เมตร ตา 1.5 นิ้ว (1200)			3	2	1,200.00	2,400.00	-	-	-	-	1	1,200.00	1	1,200.00	2	2,400.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	2	2,400.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
210	ถ่านหินเขียว CB411 (70)	1		1	2	70.00	140.00	1	70.00	1	70.00	-	-	0	-	2	140.00	2	140.00	-	-	0	-	2	140.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
211	โกลีโศสวะทราย (1250)	1		1	1	1,250.00	1,250.00	1	1,250.00	-	-	-	-	0	-	1	1,250.00	1	1,250.00	-	-	0	-	1	1,250.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
212	โกลีโสม (4500)			2	4	4,500.00	18,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	4	18,000.00	4	18,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	4	18,000.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
213	ทรายหยาบ (50)	15		-	2	50.00	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-	0	-	2	100.00	2	100.00	-	-	0	-	2	100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
214	ทรายหยาบ 1 ตัน (850)			5	6	850.00	5,100.00	2	1,700.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00	6	5,100.00	6	5,100.00	1	850.00	1	850.00	6	5,100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
215	ทรายหยาบ 1 ตัน (900)			4	4	900.00	3,600.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	4	3,600.00	4	3,600.00	1	900.00	1	900.00	4	3,600.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					
216	พีว 1 นิ้ว (60)	65		10	8	60.00	480.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	8	480.00	8	480.00	2	120.00	2	120.00	8	480.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์					

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)										
		2564	2565	2566				จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท												
217	ท่อ PVC 1.5 นิ้ว (100)	21		5	8	100.00	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	8	800.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
218	ท่อ PVC 2 นิ้ว (13.5) (230)	2		5	8	230.00	1,840.00	2	460.00	2	460.00	2	460.00	2	460.00	2	460.00	8	1,840.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
219	ท่อ PVC 3 นิ้ว (70)	1		-	2	70.00	140.00	1	70.00	1	70.00	-	-	-	-	0	-	2	140.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
220	ท่อ PVC 4 นิ้ว (130)			1	2	130.00	260.00	1	130.00	1	130.00	-	-	-	-	0	-	2	260.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
221	ท่อ PVC 4 นิ้ว (40)	25		10	44	40.00	1,760.00	2	80.00	2	80.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	44	1,760.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
222	ท่อ PVC 6 นิ้ว (55)	2		5	14	55.00	770.00	2	110.00	2	110.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00	14	770.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
223	ท่อ PVC 8.5 นิ้ว (200)		1	5	8	200.00	1,600.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	8	1,600.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
224	ท่อ PVC 8.5 นิ้ว (70)		5	10	16	70.00	1,120.00	3	210.00	3	210.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	16	1,120.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
225	ท่อ PVC 8.5 นิ้ว (50)			25	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20	1,000.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
226	ท่อซีเมนต์วางร่องน้ำ 60 ซม. 750			5	-	750.00	1,500.00	1	750.00	1	750.00	-	-	-	-	0	-	2	1,500.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
227	ท่อน้ำทิ้ง (ท่อยม) (60)	2	2	5	14	60.00	840.00	2	120.00	2	120.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	14	840.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
228	ทึนเนอร์ (180)		1	5	4	180.00	720.00	2	360.00	2	360.00	-	-	-	-	0	-	4	720.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
229	เทพาการกันน้ำ รมม.รมม. (130)	1		-	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
230	เทพาพันเกลียว (20)	10	11	20	30	20.00	600.00	5	100.00	5	100.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	30	600.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
231	เน็ตเกลียว 2 นิ้ว (10)	10	10	1,000	400	10.00	4,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	400	4,000.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
232	เน็ต 3 มม 3.5 นิ้ว (10)			50	80	10.00	800.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	80	800.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
233	เน็ต 3 มม 1 นิ้ว (5)			6	4	5.00	20.00	2	10.00	2	10.00	-	-	-	-	0	-	4	20.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
234	เน็ต 3.5 นิ้ว ปลายสว่าน(3)		5	50	20	3.00	60.00	10	30.00	10	30.00	-	-	-	-	0	-	20	60.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
235	เน็ตราว 6 มิล (8)		10	-	-	8.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
236	เน็ตปลายสว่าน 1 นิ้ว (100)	2	1	5	8	100.00	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	8	800.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
237	เน็ตปลายสว่านหัวหมวก 0.5 นิ้ว (100)	3		5	14	100.00	1,400.00	2	200.00	2	200.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	14	1,400.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
238	เน็ตปลายสว่านหัวหมวก 1 นิ้ว (100)	3		5	14	100.00	1,400.00	2	200.00	2	200.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	14	1,400.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
239	เน็ตยี่งไม้ 1 นิ้ว (2)	250		50	20	2.00	40.00	10	20.00	10	20.00	-	-	-	-	0	-	20	40.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
240	เน็ตยี่งไม้หักโคกร (50)	4	2	10	12	50.00	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67						งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)								รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมชื่อแผน (บาท)					
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท						
289	ปูนยาแนว (20)			20	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
290	ปูนยาแนว สีขาว (40)			3	12	40.00	480.00	1	40.00	1	40.00	5	200.00	5	200.00	12	480.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
291	ปูนสี (140)			2	2	140.00	280.00	1	140.00	1	140.00	-	-	0	-	2	280.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
292	แรงทอนอ่อน 2.5 นิ้ว (30)	2		5	4	30.00	120.00	2	60.00	2	60.00	-	-	0	-	4	120.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
293	แรงทอนเหล็กด้ามยาว (130)			2	5	130.00	650.00	1	130.00	-	-	2	260.00	2	260.00	5	650.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
294	แรงทอนเหล็กแบบมีสอ (80)			2	2	80.00	160.00	1	80.00	1	80.00	-	-	0	-	2	160.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
295	แรงทอน (45)			2	2	45.00	90.00	1	45.00	1	45.00	-	-	0	-	2	90.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
296	ปะเก็น 2 นิ้ว (20)			2	1	20.00	20.00	1	20.00	-	-	-	-	0	-	1	20.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
297	แรงทาสี 1 นิ้ว (18)	2	2	5	12	18.00	216.00	1	18.00	1	18.00	5	90.00	5	90.00	12	216.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
298	แรงทาสี 1 นิ้ว (15)			1	9	15.00	135.00	1	15.00	-	-	4	60.00	4	60.00	9	135.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
299	แรงทาสี 1.5 นิ้ว (25)	1		5	14	25.00	350.00	1	25.00	1	25.00	6	150.00	6	150.00	14	350.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
300	แรงทาสี 2.5 นิ้ว (25)		2	1	2	25.00	50.00	1	25.00	1	25.00	-	-	0	-	2	50.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
301	แรงทาสี 2.5 นิ้ว (30)	2		5	10	30.00	300.00	1	30.00	1	30.00	4	120.00	4	120.00	10	300.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
302	ปูนขาว			2	2	160.00	320.00	1	160.00	1	160.00	-	-	0	-	2	320.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
303	ผ้าทรายอ่อน (50)	2		10	7	50.00	350.00	1	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	7	350.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
304	ผ้าทอเปียดำ (15)	2		10	4	15.00	60.00	2	30.00	2	30.00	-	-	0	-	4	60.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
305	ผ้าใบสีฟ้า 4x4 เมตร (320)	3		-	1	320.00	320.00	-	-	1	320.00	-	-	0	-	1	320.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
306	ผ้าใบสีฟ้า 4*6 เมตร (400)		1	2	2	400.00	800.00	1	400.00	1	400.00	-	-	0	-	2	800.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
307	ผ้าใบกันสาด 4.6*2 เมตร (4200)			1	1	4,200.00	4,200.00	-	-	1	4,200.00	-	-	0	-	1	4,200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
308	ผ้าใบกันสาด 4.7*2 เมตร (4200)			1	-	4,200.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
309	ผ้าใบสีฟ้า 5*6 เมตร (400)		1	2	4	400.00	1,600.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4	1,600.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
310	ผ้าปูพื้นห้องน้ำ (185)		4	-	-	185.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
311	ผ้าเสลมเขียว 1x10 เมตร (250)		1	-	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์			
312	แผ่นตัด 4 นิ้ว (30)		5		5	30.00	60.00	1	30.00	1	30.00	-	-	0	-	2	60.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์			

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67			งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)										
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		จำนวน	บาท		จำนวน	บาท									
313	แผ่นไฟเฌก้า (380)	3		5	6	380.00	2,280.00	1	380.00	1	380.00	2	760.00	2	760.00	6	2,280.00			6	2,280.00			6	2,280.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
314	แผ่นสกริปบอร์ค 120x240x4mm (170)	3		5	12	170.00	2,040.00	1	170.00	1	170.00	5	850.00	5	850.00	12	2,040.00			12	2,040.00			12	2,040.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
315	แผ่นอะคริลิก (1550)		5	-	-	1,550.00	-		-		-		-		-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
316	แผ่นอะคริลิกใส 120x240x2 มม. (1500)	6		5	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	4	6,000.00			4	6,000.00			4	6,000.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
317	แผ่นอะคริลิกหนา 2 มม. (1500)	3		-	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	-	-	-	-	0	-	1	1,500.00			1	1,500.00			1	1,500.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
318	แผ่นอะคริลิกหนา 2.2 มม. (1550)		3	-	-	1,550.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
319	แผ่นอะคริลิกหนา 2 มม. (1550)		5	-	1	1,550.00	1,550.00	-	-	1	1,550.00	-	-	0	-	1	1,550.00			1	1,550.00			1	1,550.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
320	แผ่นอะคริลิก 120x240x2 mm (1500)	2		-	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	-	-	-	-	0	-	1	1,500.00			1	1,500.00			1	1,500.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
321	แผ่นเรียบ (105)			33	30	105.00	3,150.00	5	525.00	5	525.00	10	1,050.00	10	1,050.00	30	3,150.00			30	3,150.00			30	3,150.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
322	ฟาบิค PVC 2 นิ้ว (20)	2		-	2	20.00	40.00	1	20.00	1	20.00	-	-	0	-	2	40.00			2	40.00			2	40.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
323	ฟาบิคจก 1 นิ้ว (45)			1	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
324	ฟาบิคจก 1 นิ้ว (15)		1	1	2	15.00	30.00	-	-	2	30.00	-	-	0	-	2	30.00			2	30.00			2	30.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
325	ฟาบิคจก 2 นิ้ว (20)		2	-	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
326	ฟาบิคจก 4 นิ้ว (70)			2	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
327	ฟาบิคจก 6 หุน (10)			5	2	10.00	20.00	2	20.00	-	-	-	-	0	-	2	20.00			2	20.00			2	20.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
328	ฟาบิคจก 4 หุน (6)			5	40	6.00	240.00	-	-	-	-	20	120.00	20	120.00	40	240.00			40	240.00			40	240.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
329	ฟาบิคบิคเกลียนอก 1 นิ้ว (10)			4	2	10.00	20.00	-	-	2	20.00	-	-	0	-	2	20.00			2	20.00			2	20.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
330	ฟาบิคบิคเกลียนอก 4 หุน (10)			5	2	10.00	20.00	2	20.00	-	-	-	-	0	-	2	20.00			2	20.00			2	20.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
331	ฟาบิคบิคเกลียนอก 6 หุน (10)			5	-	10.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
332	ฟาบิคบิคเกลียนอก 1(1/4) นิ้ว (12)			4	2	12.00	24.00	2	24.00	-	-	-	-	0	-	2	24.00			2	24.00			2	24.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
333	ฟาบิคบิคเกลียนอก 1.5 นิ้ว (20)			1	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
334	ฟาบิคพีซีเเมนค 80 ซม.(160)		1	-	-	160.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-			-	-			-	-		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
335	ฟาบิคท่อน้ำ 2 นิ้ว (10)		5		2	10.00	20.00	1	10.00	1	10.00	-	-	0	-	2	20.00			2	20.00			2	20.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			
336	ฟาบิคท่อน้ำ 4 นิ้ว (20)		3		2	20.00	40.00	1	20.00	1	20.00	-	-	0	-	2	40.00			2	40.00			2	40.00		ร้าน สุนทรพาณิชย์			

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67	บริษัท รับ
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)													
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท															
361	ยาฆ่าแมลงเซมไดรท์ (120)			5	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์			
362	ยางมะตอย (130)	5		15	19	130.00	2,470.00	2	260.00	2	260.00	5	650.00	10	1,300.00	19	2,470.00	19	2,470.00	19	2,470.00	19	2,470.00	19	2,470.00	19	2,470.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
363	ยางรองขาโต๊ะกลม (10)	4		10	10	10.00	100.00	5	50.00	5	50.00	-	-	0	-	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
364	ยางรองขาโต๊ะกลม 1 (1/4)นิ้ว (20)	20		10	4	20.00	80.00	2	40.00	2	40.00	-	-	0	-	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
365	ยางรองขาโต๊ะแบบกลม 1 นิ้ว (6)	16		10	4	6.00	24.00	2	12.00	2	12.00	-	-	0	-	4	24.00	4	24.00	4	24.00	4	24.00	4	24.00	4	24.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
366	ยางรองขาโต๊ะแบบเหลี่ยม (10)	10		10	4	10.00	40.00	2	20.00	2	20.00	-	-	0	-	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
367	ยางรองเหล็กฉาก 1.5 นิ้ว (20)			48	20	20.00	400.00	10	200.00	10	200.00	-	-	0	-	20	400.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
368	ซีบอร์ด PVC 2 นิ้ว (190)			1	1	190.00	190.00	-	-	1	190.00	-	-	0	-	1	190.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
369	ยาแนวสีขาว (40)		5	5	2	40.00	80.00	1	40.00	1	40.00	-	-	0	-	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
370	รางลื่นชัก ขนาด 45 ซม. (120)	6		5	12	120.00	1,440.00	1	120.00	1	120.00	5	600.00	5	600.00	12	1,440.00	12	1,440.00	12	1,440.00	12	1,440.00	12	1,440.00	12	1,440.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
371	ราวตากผ้าในห้องน้ำ 90		10	-	2	90.00	180.00	1	90.00	1	90.00	-	-	0	-	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
372	ลวดขาว 7		5	-	-	7.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์			
373	ลวดขาว *18 (70)	14		-	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์			
374	ลวดขาว (80)		6	5	6	80.00	480.00	1	80.00	1	80.00	2	160.00	2	160.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
375	ลวดขาวเส้นเล็ก (10)	5		5	4	10.00	40.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
376	ลวดเชื่อม (135)	1		-	-	135.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์			
377	ลวดเชื่อม 2.6 (135)	2		2	6	135.00	810.00	1	135.00	1	135.00	2	270.00	2	270.00	6	810.00	6	810.00	6	810.00	6	810.00	6	810.00	6	810.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
378	ลวดเชื่อม 2.6 (165)			4	4	165.00	660.00	-	-	-	-	2	330.00	2	330.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
379	ลวดเชื่อมแสดนเลส (15)	20		90	100	15.00	1,500.00	20	300.00	20	300.00	30	450.00	30	450.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
380	ล๊อคลม 2 นิ้ว เคียว (120)	1		-	4	120.00	480.00	-	-	-	-	2	240.00	2	240.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
381	ล๊อคลมแบบแป้น 2 นิ้ว (120)	1		-	4	120.00	480.00	-	-	-	-	2	240.00	2	240.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
382	ล้อยาง 3 นิ้ว(มีเคียวเกลียว) (250)	1		5	6	250.00	1,500.00	1	250.00	1	250.00	2	500.00	2	500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
383	ล้อยางกลม 2 นิ้ว(มีเคียวเกลียว) (120)	6		5	6	120.00	720.00	1	120.00	1	120.00	2	240.00	2	240.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		
384	ล้อยางกลม 3 นิ้ว มีเคียวเกลียว (110)	8		5	2	110.00	220.00	1	110.00	1	110.00	-	-	0	-	2	220.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์		

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
					ไตรมาส 1				ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4														
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)								
385	ล้อยาง 6 นิ้ว (45)			2	2	45.00	90.00	-	-	2	90.00	-	-	0	-	-	2	90.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์								
386	ล้อยาง 6 นิ้ว (200)		2	5	8	200.00	1,600.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	8	1,600.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
387	ลูกกลิ้งทาสี 10 นิ้ว (80)	1		1	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์								
388	ลูกกลิ้งทาสี 4 นิ้ว (50)	4		1	4	50.00	200.00	-	-	-	-	2	100.00	2	100.00	2	100.00	4	200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
389	ลูกกลิ้งทาสี 7 นิ้ว (60)	1		2	6	60.00	360.00	-	-	-	-	3	180.00	3	180.00	3	180.00	6	360.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
390	ลูกบิดบานประตู (250)	3		5	14	250.00	3,500.00	2	500.00	2	500.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	14	3,500.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
391	ลูกบิดประตู (380)	1		5	9	380.00	3,420.00	2	760.00	2	760.00	3	1,140.00	3	1,140.00	2	760.00	9	3,420.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
392	ลูกบิดประตูห้องน้ำ (180)	2		5	11	180.00	1,980.00	2	360.00	2	360.00	5	900.00	5	900.00	2	360.00	11	1,980.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
393	ลูกบิดประตูทั่วไป (250)		2	5	8	250.00	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	8	2,000.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
394	ลูกบิดบานเลื่อน 1.5 นิ้ว (100)		2	5	8	100.00	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	8	800.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
395	ลูกบิดบานเลื่อน 6 นิ้ว มีเกลียว มีใบพัด (100)	6		10	12	70.00	840.00	2	140.00	2	140.00	5	350.00	5	350.00	3	210.00	12	840.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
396	ลูกบิดบานเลื่อน 6 นิ้ว มีเกลียว (90)			4	14	90.00	1,260.00	2	180.00	2	180.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	14	1,260.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
397	ลูกบิด 2 นิ้ว (120)	5		-	2	120.00	240.00	1	120.00	1	120.00	-	-	0	-	-	2	240.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์								
398	ลูกบิดบานเลื่อน 3 นิ้ว (120)	3		5	14	120.00	1,680.00	2	240.00	2	240.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	14	1,680.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
399	ลูกบิดบานเลื่อน 4 นิ้ว มีเกลียว มีใบพัด (100)	24		-	4	100.00	400.00	-	-	-	-	2	200.00	2	200.00	2	200.00	4	400.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
400	ลูกบิดบานเลื่อน 4 นิ้ว มีเกลียว ไม่มีใบพัด (100)	24		-	4	100.00	400.00	-	-	-	-	2	200.00	2	200.00	2	200.00	4	400.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
401	ลูกบิดบานเลื่อน 2 นิ้ว (แบบเกลียว) (250)	4		5	6	250.00	1,500.00	1	250.00	1	250.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	6	1,500.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
402	ลูกบิดบานเลื่อน 3 นิ้ว (35)		2	-	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์								
403	ลูกบิดบานเลื่อน 3 นิ้ว (4000)			-	-	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์								
404	ล้อยาง 3 นิ้ว (100)		4	5	5	100.00	500.00	1	100.00	1	100.00	2	200.00	2	200.00	1	100.00	5	500.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
405	ล้อยาง 3 นิ้ว (180)		1	5	5	180.00	900.00	1	180.00	1	180.00	2	360.00	2	360.00	1	180.00	5	900.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
406	ล้อยาง 3 นิ้ว (320)		1	-	5	320.00	1,600.00	1	320.00	1	320.00	2	640.00	2	640.00	1	320.00	5	1,600.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์							
407	ล้อยาง 3 นิ้ว (163)			4	-	163.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์								
408	ล้อยาง 3 นิ้ว (150)	1		2	2	150.00	300.00	1	150.00	1	150.00	-	-	0	-	-	2	300.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์								

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)								
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท										
433	สปรนย์สีโครเมียม (120)	3	-	-	6	120.00	720.00	1	120.00	1	120.00	2	240.00	2	240.00	6	720.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
434	สกร๊ปบอร์ด 120x2.40x4 mm (165)	3	-	-	-	165.00	-	-	-	-	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
435	สกร๊ปบอร์ด 120x2.40x4 mm (180)	6	-	-	-	180.00	-	-	-	-	-	0	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
436	สกร๊ปบอร์ด 120x2.40x4 mm (190)	-	-	10	9	190.00	1,710.00	2	380.00	2	380.00	3	570.00	2	380.00	9	1,710.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
437	สามทาง 1 นิ้ว (20)	10	-	-	4	20.00	80.00	2	40.00	2	40.00	-	-	0	-	4	80.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
438	สามทาง 1 นิ้ว ทด 4 หุน (25)	10	-	-	4	25.00	100.00	2	50.00	2	50.00	-	-	0	-	4	100.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
439	สามทาง 1 นิ้ว ลด 4 หุน (25)	70	-	-	4	25.00	100.00	2	50.00	2	50.00	-	-	0	-	4	100.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
440	สามทาง 1.5 นิ้ว ทด 4 หุน (40)	11	-	-	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
441	สามทาง 3x3 นิ้ว (150)	1	-	-	2	150.00	300.00	1	150.00	1	150.00	-	-	0	-	2	300.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
442	สามทาง 4 หุน (10)	20	-	-	24	10.00	240.00	2	20.00	2	20.00	10	100.00	10	100.00	24	240.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
443	สามทาง Y 3x2 นิ้วหนา (180)	3	-	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
444	สามทางเกลียวใน 4 หุน ทองเหลือง (50)	2	-	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
445	สามทางเกลียวใน 4 หุน ทองเหลือง (60)	-	-	10	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
446	สามทางเกลียวใน 4 หุน ทองเหลือง (75)	-	-	5	6	75.00	450.00	3	225.00	3	225.00	-	-	0	-	6	450.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
447	สามทางเกลียวนอก 4 หุน ทองเหลือง (30)	-	-	2	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
448	สามทางเกลียวนอก 4 หุน ทองเหลือง (25)	-	-	1	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
449	สามทางเกลียวนอก 4 หุน (120)	-	-	-	-	120.00	-	-	-	-	-	4	480.00	4	480.00	8	960.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
450	สามทางลด 2*1 นิ้ว (65)	-	1	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
451	สามทางลด 6 หุน (15)	1	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
452	สายฉีดชำระ (130)	6	-	10	12	130.00	1,560.00	1	130.00	1	130.00	5	650.00	5	650.00	12	1,560.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
453	สายฉีดชำระ (120)	-	-	7	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
454	สายฉีดชำระ (70)	-	-	2	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
455	สายฉีดชำระ สแตนเลส (150)	-	-	4	12	150.00	1,800.00	1	150.00	1	150.00	5	750.00	5	750.00	12	1,800.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							
456	สายฉีดชำระ (80)	-	2	20	4	80.00	320.00	2	160.00	2	160.00	-	-	0	-	4	320.00	ร้าน สุนทรพาณิชย์							

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมชื่อแผน (จำนวน)	รวมชื่อแผน (บาท)														
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท																
481	สายยางระดับน้ำ (10)			10	1	10.00	10.00	-	-	1	10.00	-	-	0	-	1	10.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
482	สายลม (25)	5		10	4	25.00	100.00	2	50.00	2	50.00	-	-	0	-	4	100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
483	สายสะพานยา(แบบโซ่) เครื่องตัดหญ้า (4	3		2	2	250.00	500.00			1	250.00	-	-	1	250.00	2	500.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
484	สายสะพานยา(แบบเดียว) เครื่องตัดหญ้า	1		2	3	150.00	450.00	1	150.00	1	150.00	-	-	1	150.00	3	450.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
485	สายเอ็นดันทัน (550)	1		2	2	550.00	1,100.00	1	550.00			-	-	1	550.00	2	1,100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
486	สายพวงเบดเดอร์ (550)			1	1	550.00	550.00	-	-	1	550.00	-	-	0	-	1	550.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
487	สีขาวสะท้อนแสง (550)	1		1	6	350.00	2,100.00	1	350.00	1	350.00	2	700.00	2	700.00	6	2,100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
488	สีดิลกภายนอก (1050)	2		2	3	1,050.00	3,150.00	1	1,050.00	-	-	1	1,050.00	1	1,050.00	3	3,150.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
489	สีน้ำ สีขาว เบอร์ 8002 (1050)	2		2	3	1,050.00	3,150.00	-	-	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	3	3,150.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
490	สีน้ำมันแดง (435)		2	1	1	435.00	435.00	1	435.00	-	-	-	-	0	-	1	435.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
491	สีน้ำมัน สีดำ (500)			1	1	500.00	500.00	1	500.00	-	-	-	-	0	-	1	500.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
492	สีน้ำมัน สีฟ้า 069 (480)		1	-	1	480.00	480.00	-	-	1	480.00	-	-	0	-	1	480.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
493	สีน้ำมันสีเบรอนด์ 9008 (480)	1		1	-	480.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
494	สีน้ำมันสีเบรอนด์ 9009 (500)			1	3	500.00	1,500.00			1	500.00	1	500.00	1	500.00	3	1,500.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
495	สีย้อมไม้สีเทา G211 (350)	1		5	4	350.00	1,400.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	4	1,400.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
496	สีสเปรย์ สีขาว (50)	5		-	5	50.00	-			-	-	-	-	5	-	5	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
497	สีสเปรย์ 200 (50)		10	-	-	50.00	-			-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
498	สีสเปรย์ 212 (60)		2	-	-	60.00	-			-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
499	สีสเปรย์ สีโครเมียม(100)		5	-	-	100.00	-			-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
500	สีสเปรย์โครเมียม (120)	2		-	6	120.00	720.00	1	120.00	1	120.00	2	240.00	2	240.00	6	720.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
501	สีสเปรย์สีขาว (50)	8		5	2	50.00	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-	0	-	2	100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
502	สีสเปรย์สีขาว (60)		2	-	2	60.00	120.00	1	60.00	1	60.00	-	-	0	-	2	120.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
503	สีสเปรย์สีด่าง (50)	4		10	7	50.00	350.00	2	100.00	1	50.00	2	100.00	2	100.00	7	350.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													
504	สีสเปรย์สีดำ (60)			6	4	60.00	240.00	2	120.00	2	120.00	-	-	0	-	4	240.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์													

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67					งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
										ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4												
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	รวมชื่อแผน (จำนวน)	รวมชื่อแผน (บาท)									
505	สีสเปรย์สีเบร็น (60)	15	6	10	4	60.00	240.00	2	120.00	2	120.00	-	-	0	-	4	240.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
506	สีสเปรย์/200 (50)			-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
507	สีสเปรย์/212 (60)			-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
508	สีทน TOA สีขาว (750)		1	1	1	750.00	750.00	1	750.00	-	-	-	-	-	-	1	750.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
509	สีน้ำมัน สีฟ้า 069 (480)			1	1	480.00	480.00	-	-	1	480.00	-	-	0	-	1	480.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
510	สีน้ำมัน สีเบร็น (480)			2	1	481.00	481.00	-	-	1	481.00	-	-	0	-	1	481.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
511	สีน้ำมัน 036-14 (1300)			2	-	1,300.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
512	สีน้ำมัน สีฟ้า (1450)			1	1	1,450.00	1,450.00	1	1,450.00	-	-	-	-	0	-	1	1,450.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
513	สีย่นดำ (200)	1		2	1	200.00	200.00	1	200.00	-	-	-	-	0	-	1	200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
514	สีย่น (50)		5	-	1	50.00	50.00	1	50.00	-	-	-	-	0	-	1	50.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
515	สีย่น 2'x10 เมตร (320)		5	-	-	320.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
516	สี 1 นิ้ว (90)			1	1	90.00	90.00	-	-	1	90.00	-	-	0	-	1	90.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
517	สีย่นดำ 2 ทาง (120)			5	2	120.00	240.00	1	120.00	1	120.00	-	-	0	-	2	240.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
518	สีย่นดำ 3 ทาง (100)			1	2	100.00	200.00	1	100.00	1	100.00	-	-	0	-	2	200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
519	สีย่นดำ (10สี) (3500)		1	1	-	3,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
520	สีย่นดำ 8'x2'1นิ้ว (150)			1	1	150.00	150.00	-	-	1	150.00	-	-	0	-	1	150.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
521	สีย่นดำ 60		1	-	2	60.00	120.00	1	60.00	1	60.00	-	-	0	-	2	120.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
522	สีย่นดำ 5		4	-	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
523	สีย่นดำ (60)	12		-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
524	สีย่นดำ (65)			5	4	65.00	260.00	2	130.00	2	130.00	-	-	0	-	4	260.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
525	สีย่นดำ (70)		10	10	14	70.00	980.00	2	140.00	2	140.00	5	350.00	5	350.00	14	980.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
526	สีย่นดำ 2 นิ้ว (40)	1		-	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
527	สีย่นดำ 4 นิ้ว (150)		3	10	8	150.00	1,200.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	8	1,200.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										
528	สีย่นดำ 2'x4 นิ้ว (850)			6	2	850.00	1,700.00	1	850.00	1	850.00	-	-	0	-	2	1,700.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์										

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัดดู่ทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธค 66)								งวดที่ 2 (ม.ค 67-มิ.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ชื่อ (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อ แผน (บาท)												
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท														
529	เหล็กกล่อง 2*4 นิ้ว (580)			10	4	580.00	2,320.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	4	2,320.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
530	เหล็กกล่อง 1*1 นิ้ว (280)			10	4	280.00	1,120.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	4	1,120.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
531	เหล็กกล่อง 6 หุน กัมมาไนท์ (190)	45		10	4	190.00	760.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00	4	760.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
532	เหล็กกล่อง 4 หุน กัมมาไนท์ (140)		10	-	2	140.00	280.00	1	140.00	1	140.00	-	-	0	-	2	280.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
533	เหล็กกล่อง 4 หุน กัมมาไนท์ (150)		5	-	2	150.00	300.00	1	150.00	1	150.00	-	-	0	-	2	300.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
534	เหล็กกล่อง 4 หุน กัมมาไนท์ (160)		5	-	4	160.00	640.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	4	640.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
535	เหล็กฉาก 1 นิ้ว (270)	1		10	7	270.00	1,890.00	2	540.00	2	540.00	1	270.00	2	540.00	7	1,890.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
536	เหล็กฉาก 1.5*1.5 นิ้ว (410)			20	6	410.00	2,460.00	2	820.00	2	820.00	-	-	2	820.00	6	2,460.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
537	เหล็กฉาก 1.5*1.5 นิ้ว 3 มม.(390)			1	4	390.00	1,560.00	2	780.00	2	780.00	-	-	0	-	4	1,560.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
538	เหล็กแบน 1 นิ้ว (160)		1	5	4	160.00	640.00	2	320.00	2	320.00	-	-	0	-	4	640.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
539	เหล็กแบน 1 นิ้ว * 4 มม. (320)			3	-	320.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
540	เหล็กท่อนประปา 1.5 (420)			10	4	420.00	1,680.00	2	840.00	2	840.00	-	-	0	-	4	1,680.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
541	แหวนรอง (1)	50		20	20	1.00	20.00	10	10.00	10	10.00	-	-	0	-	20	20.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
542	หัวรั้วที่จารไฟ (40)		1	-	4	40.00	160.00	2	80.00	2	80.00	-	-	0	-	4	160.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
543	ฉนวนสติกโฟม (400)	1		5	4	400.00	1,600.00	2	800.00	2	800.00	-	-	0	-	4	1,600.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
544	ฉนวนสติกโฟม (390)		1	-	-	390.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
545	ฉนวนสติกโฟม 4 นิ้ว (15)		4	5	4	15.00	60.00	2	30.00	2	30.00	-	-	0	-	4	60.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
546	ฉนวนสติกโฟม (50)			2	2	50.00	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-	0	-	2	100.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
547	อุปกรณ์น้ำทิ้ง (100)	1		-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
548	แอลกอฮอล์ขาว (60)	5	6	30	40	60.00	2,400.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	40	2,400.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
549	แอลกอฮอล์ขาว (50)		8	10	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
550	ถุงมือผ้า			15	18	15.00	270.00	4	60.00	4	60.00	-	-	10	150.00	18	270.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
551	ถังปูน (50)			3	3	50.00	150.00	3	150.00			-	-	0	-	3	150.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์											
552	หินโมโน 950			5	-	950.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์											

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)								ไตรมาส 2				ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท บ้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อ แผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)										
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท												
553	หินโม่ (1000)			2	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์
554	ทรายขนาด 1 ต้ม 1200			5	-	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์
555	ดินลูกลัง 600			2	-	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์
556	ดินลูกลัง 350			2	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	บ้าน สุนทรพาณิชย์
557	ชุดถังพักโครก 3500			3	1	3,500.00	3,500.00	-	-	1	3,500.00	-	-	0	-	1	3,500.00	-	-	1	3,500.00	-	1	3,500.00	-	3,500.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์
558	วัสดุก่อสร้างอื่นๆ				4		10,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	-	1	5,000.00	-	-	1	-	-	4	10,000.00	-	10,000.00	บ้าน สุนทรพาณิชย์
	ผลรวมทั้งหมด	1,428	629	3,650	3,402	124,593.25	348,658.00	819	90,193.00	807	94,335.00	807	79,700.00	981	86,950.00	3,414	351,178.00										

ผู้ยื่นใบ
(นางบัณฑิตา อภิรมยานนท์)
นักวิชาการพัสดุ
ผู้จัดทำแผน
๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

.....
(นางศรีไพร สิริชมภรณ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผู้เสนอแผน
๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

พันโท
(สุวิทย์ สุวรรณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังเหนือ
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตรผู้แทนรอบ
๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

.....
(นายจร วณิชย์พานิช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง
ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและสิ่งหล่อลื่น

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุเชื้อเพลิงและสิ่งหล่อลื่น	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67				งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66) งวดที่ 2 (ม.ค 67-มิ.ค 67) งวดที่ 3 (เม.ย 67 - มิ.ย 67) งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)												รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	ซื้อ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน (บาท)						
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท								
1	LPG บรรจุ 48 กก. วาล์วมือหมุน (1500)	14	8	12	12	1,500.00	18,000.00	6	9,000.00	6	9,000.00							12.00	18,000.00	สมศักดิ์อิลลัททอนิคส์			
2	LPG บรรจุ 48 กก. วาล์วมือหมุน (1386)					1,386.00												20.00	27,720.00	สมศักดิ์อิลลัททอนิคส์			
3	น้ำมันแก๊สโซลีน 91	3	3	0	8	40.00	320.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	8.00	320.00	ภาคเหนือชัยพัฒนา			
4	น้ำมันแก๊สโซลีน 95	188	258	300	400	40.00	16,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	400.00	16,000.00	ภาคเหนือชัยพัฒนา			
5	น้ำมันดีเซล	10875	14603	14000	12000	32.00	384,000.00	3,000	96,000.00	3,000	96,000.00	3,000	96,000.00	3,000	96,000.00	3,000	96,000.00	12,000.00	384,000.00	ภาคเหนือชัยพัฒนา			
6	น้ำมันเครื่องเทรน	2		0	0	480.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ภาคเหนือชัยพัฒนา			
7	น้ำมันเครื่องเทรน			2	4	600.00	2,400.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00	4.00	2,400.00	ภาคเหนือชัยพัฒนา			
8	น้ำมันเครื่อง 4 จังหวะ สอนต้า			5	4	107.00	428.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	4.00	428.00	ภาคเหนือชัยพัฒนา			
9	น้ำมันหล่อลื่น (235)					235.00												-	-				
10	น้ำมันหล่อลื่น (250)					250.00												-	-				
11	น้ำมันหล่อลื่น (260)					260.00												-	-				
12	น้ำมันหล่อลื่น (125)					125.00												-	-				
13	น้ำมันเชื้อเพลิงอื่นๆ				4		4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	4.00	4,000.00				
	ผลรวมทั้งหมด	11,082.00	14,872.00	14,319.00	12,432	5,055.00	425,148.00	3,111	110,787.00	3,111	110,787.00	3,111	110,787.00	3,115	115,647.00	3,115	115,647.00	12,452	452,868.00	273,586.30			

๗ มิ.ย. ๖๗

(นางบันนิกา อภิรมยานนท์)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

๕

(นางศรีไพร สิริขนิมาภรณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผู้เสนอแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

พันโท

(ศุภชัย คุสุวรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังเหนือ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้วยฉัตร/ผู้แทน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

๕

(นายชจร วัณณพนิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทเวชภัณฑ์

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุเกษตร	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67							งวดที่ 1 (ต.ค 66-ธ.ค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)				งวดที่ 3 (เม.ย 67-มิ.ย 67)				งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท รับ
		2564	2565	2566	สี (จำนวน)	ราคา	ชื่อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน(บาท)													
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท															
1	กรรไกรตัดกิ่ง META 9 นิ้ว (250)		1	-	-	250.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์	
2	กรรไกรตัดกิ่ง META 10 นิ้ว (550)		1	1	2	550.00	1,100.00	1	550.00	-	-	-	-	-	1	550.00	-	-	-	-	-	-	2	1,100.00	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์	
3	กรรไกรตัดกิ่ง ขนาดกลาง (350)			-	-	350.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์	
4	กรรไกรตัดกิ่ง (150)			-	1	150.00	150.00	0	-	1	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	150.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
5	แผ่นครีเครื่องตัดหญ้าแบบสวิง (267.50)			5	4	267.50	1,070.00	2	535.00	-	-	-	2	535.00	-	-	-	-	-	-	-	4	1,070.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
6	ใบมีดตัดหญ้า ขนาด 16 นิ้ว (220)		2	-	4	220.00	880.00	0	-	2	440.00	2	440.00	-	-	-	-	-	-	-	-	4	880.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
7	ปุ๋ย 15-15-15 (35)		6	4	4	35.00	140.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-	4	140.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
8	ปุ๋ย 8-24-24 (45)		3	4	6	45.00	270.00	2	90.00	2	90.00	1	45.00	1	45.00	-	-	-	-	-	-	6	270.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
9	ปุ๋ย (27.50)		6	4	8	27.50	220.00	2	55.00	2	55.00	2	55.00	2	55.00	2	55.00	-	-	-	-	8	220.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
10	ปุ๋ย 50			4	7	50.00	350.00	0	-	3	150.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	-	-	-	-	7	350.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
11	ปุ๋ยเร่งดอก(20)			5	7	20.00	140.00	0	-	3	60.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	-	-	-	-	7	140.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
12	ยาฆ่าแมลงพืช(100)			3	5	100.00	500.00	0	-	-	-	2	200.00	3	300.00	3	300.00	-	-	-	-	5	500.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
13	ยากำจัดหอย(50)			5	7	50.00	350.00	5	250.00	-	-	-	-	2	100.00	2	100.00	-	-	-	-	7	350.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
14	ถุงมือผ้า สีขาว (55)			-	-	55.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
15	ปุ๋ยชีว(25)			-	5	25.00	125.00	0	-	-	-	5	125.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	125.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
16	กล้าไม้ประดับ(100)			-	-	100.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
17	เส้น			-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
18	สารกำจัดวัชพืช 230			-	1	230.00	230.00	0	-	1	230.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	230.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
19	สปริงเกอร์ (20)			-	20	20.00	400.00	0	-	10	200.00	10	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	20	400.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์
20	สายพ่นน้ำมันเครื่องตัดหญ้า (53.50)			10	10	53.50	535.00	5	267.50	-	-	5	267.50	-	-	-	-	-	-	-	-	10	535.00	-	-	-	-	-	-	ร้านสุนทรพจน์

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทั่วไป ประเภทเกษตร

ประจำปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ที่	รายการวัสดุเกษตร	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67						งวดที่ 1 (ค.ค 66-ธ.ค 66)				งวดที่ 2 (ม.ค 67-มี.ค 67)		งวดที่ 3 (เม.ย 67-มิ.ย 67)		งวดที่ 4 (ก.ค 67- ก.ย 67)				รวมแผนจัดซื้อ ปี 67		บริษัท ร้าน
		2564	2565	2566	สัปดาห์ (จำนวน)	ราคา	ซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมซื้อแผน (จำนวน)	รวมซื้อแผน(บาท)								
								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			จำนวน	บาท						
21	สายสะพายเครื่องตัดหญ้า (180)			2	2	180.00	360.00	0	-	1	180.00	-	-	1	180.00	2							2	360.00	ร้านสุนทรพจน์
22	เชือกจูงวัวสีเข้มเส้น 20 ลิตร (5300)			-	1	5300.00	5,300.00	0	-	1	5,300.00	-	-	-	-	1							1	5,300.00	ร้านสุนทรพจน์
23	จอบ (350)			1	3	350.00	1,050.00	1	350.00	-	-	1	350.00	1	350.00	3							3	1,050.00	ร้านสุนทรพจน์
24	มีด (200)			1	3	200.00	600.00	1	200.00	-	-	1	200.00	1	200.00	3							3	600.00	ร้านสุนทรพจน์
25	ไม้ตะเาะ ขนาด 1*4 เมตร (120)			-		120.00	2,400.00			-	-	10	1,200.00	10	1,200.00	20							20	2,400.00	
26	วัสดุเกษตรอื่นๆ				4	200.00	20,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4							4	20,000.00	
	ผลรวมทั้งหมด		19	49	124	8,948.50	36,170.00	22.00	7,367.50	29	11,925.00	46	8,757.50	27	8,120.00	124								36,170.00	

ผู้จัดทำ

(นางสาวณิชา อภิรมยานนท์)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ผู้ตรวจ

(นางศรีไพร สิริขมาภรณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่/ผู้เสนอแผน

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

พื้นที่

(ศุภชัย สุวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังเหนือ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร/ผู้ให้รอบ

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ผู้ตรวจ

(นายขจร วิทยพานิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ผู้อนุมัติแผน

ผู้ตรวจ